
Kā veidojas
mūsu Brīvības piemineklis.
Ikviena tauta un laikmets izteic savu

radošo gribu, apliecina savu garīgo esa-
mību monumentālās celtnēs, piemi-
nekļos. Monumentālās mākslas tēli, aug-
dami un kristallizēdamies tautas attīstības
gaitās, kā svētu mantojumu pauž nāka-
mām paaudzēm viņas ilgas un cerības,
cīņas un sasniegumus.

Laikmets prasa, lai mūsu kritušo varoņu
atdusas vieta Brāļu kapu izveidojumā uz-
skatāmos tēlos ietvertu pašaizliedzīgas
uzupurēšanās cildeno domu. Tāpat tas
prasa, lai mūsu iegūtā brīvība rastu savu
izteiksmi dzīves izjūtai atbilstošā momentā.
Šī ideja realizējas Brīvības piemineklī,
kam paaudžu paaudzēm jāatgādina tautas
vēsturiskā pagātne, viņas cildenākie cen-
tieni un sasniegumi varonīgās cīņās. Ne
atsevišķas personas, bet visas tautas
celtam, šim piemineklim neatvairāmā
akmens tēlu valodā jāapliecina tas ideālais
spēks, kas nāciju dara stipru un patstā-
vības cienīgu.

Brīvības pieminekļa celšanas darbi nu
jau trešo gadu pakāpeniski virzās uz
priekšu paredzētā kārtībā. Un vēsturiskas
celtnes, kas saistītas ar lieliem noti-
kumiem tautas dzīvē, arī nevar radīt
īsā laikā. Pats cēlonis ir par lielu, lai tā
apgaismošana izpaustos spontānā atda-
rinājumā. Pēc tam, kad vairākās mūsu
ievērojamāko mākslas spēku sacensībās
lietpratēju žūrija izvēlējās architektoniski,
plastiski un idejiski iespaidīgu metu, Brī-
vības pieminekļa komiteja ar Valsts Prezi-
dentu priekšgalā, apzinādamās uzdevuma
lielo atbildību, rūpējas gan par darbu
kārtīgu gaitu, gan par līdzekļiem.

Kas līdz šim veikts?

Projekta autors tēlnieks K. Zā.e no
statuju satura jau izveidojis ģipsā gan-
drīz visus modeļus dabiskā lielumā.
Tēlu komponēšana — pats svarīgā-
kais posms idejas atrisinājumā — veikts,
atliek to izciršana akmenī. Tēlnieks ne-
pārtraukti nodarbina vairākus palīgus,
meistarus un strādniekus. Modeļu pa-
gatavošana un izkalšana akmenī, līdz ar
bronzas statuju obeliska galotnē, aprēķi-
nāta uz Ls 440.000,—, kāda summa pec
lietpratēju atzinuma nav augsta. Meta
apakšējā joslā četrās grupās, kas 3'/2 metrus
augstas, redzam mūsu sabiedriskās un
tautas dzīves pamatspēkus: divas grupas,
kas ietver fizisko un garīgo darbu, ģimenes
dzīvi un tautas pašaizsargāšanās instinkta
iemiesojumu kareivju tēlos. Otrā stāva
joslā tēlnieciskās grupās, kas arī četras,
5'/2 metra augstas, parādās tautas sapņu
un ideālu risinātāji: koklētājs vaidelotis,
tautas naidīgo spēku dragātāji — Lāčplē-
sis un važu rāvēji, tāpat latvju māte.
kas svētī savus dēlus un meitas — sarkan-
baltsarkanā karoga sargātājus. Sānu
ciļņi, 3 metru augstumā un 4'/2 m platumā,
izteic spilgtākos momentus no tautas
pagātnes ceļā uz brīvību — 1905. un 1919. g.
varoņu cīņas.

Pāri šiem tautas dzīves reāliem un ide-
jiskiem pamatiem trauc augšup slaids
obelisks ar cildenu gala akordu — Brīvības
dieves bronzas tēlu, kas paceltās rokās
tur 3 zvaigznes — Kurzemes, Vidzemes
un Latgales simbolu.

Pieminekļa celšanas darbus pārzina
techniskā komisija, sastāvoša no spe-
ciālistiem. Statiskā plāna izstrādāšana
un izvešana uzticēta atbildīgam vadītājam,
arch. E. Stāibergam, uz īpaša līguma pa-
mata. Atbildīgais vadītājs sīki izstrādāja
celtnisko plānu līdz ar aprēķiniem, kons-
truēja pamatus, ko izveda inŽ. P. Zīlitis,
pārbauda un sagatavo vajadzīgos materiā-
lus u. t. t. Šai architektoniskā uzbūves
darba birojā strādāja vesels stāts viņa
Paša algotu palīgu-speciālistu. Šo uzbūves

technisko darbu izvešanai budžetā pa-
redzēti Ls 80.000,—, bet līgumā panākta
vienošanās uz Ls 54.000,—.

Ar projekta celtnieciskā, statiska un
izmaksas aprēķina sīku izstrādāšanu tika
nosprausts darba plāns, kura centrālās
daļas izveidošana paredzēta līdz 1935.gada
rudenim. Visa pieminekļa izmaksa ap-
rēķināta saskaņā ar iepriekšējo paredzē-
jumu uz Ls L000.000,— (atskaitot lau-
kuma izveidošanu — ap Ls 803.000,—).
Izdarot gruntsurbšanu, apsverot dažādus
iespējamus pamatojuma veidus, komisija
izšķīrās, pēc vairākkārtīgiem izmēģinā-
jumiem un pieminekļa izmaksas kalkulā-
cijām, par akmenī ietērptu dobtu kodola
konstrukciju no dzelzsbetona, kas izturētu
apm. 2500 tonnu lielo pieminekļa slodzi.

Idejiskā un plastiskā satura izteiksmei
nepieciešamā materiāla izvēlē piemi-
nekļa komiteja vispirms apstājās pie vie-
tējiem materiāliem, pie Allažu šūnakmena.
Tomēr šī doma bija jāatmet, jo šūnakmens
pēc savas struktūras nav piemērots dife-
rencētāku formu izteiksmei un nav ari

vairs dabūjams pietiekoša vairuma un
attiecīgā bluķu lielumā, nerunājot jau
par citu kādu tieši noderīgu akmeni mūsu
zemē. Tālab pieminekļa techniskā ko-
misija, pieiedama materiāla jautājumam
ar vislielāko uzmanību, līdztekus būv-
materiāla noskaidrošanai, izšķīrās par labu
gadu simteņu pieredzējumos šādam dar-
bam sevišķi piemērotu kaļķakmeni ^

»
Itālijas travertīnu, pie kam komiteja
neapmierinājās ar speciālistu domām par
šī akmens izturību mūsu klimatiskos
apstākļos, bet pasūtīja tikai 400 kubik-
metru, t. i. pusi no visa vajadzīgā kvan-
tuma.

Kad izrādījās, ka travertīns prasa lielu
izžūšanas laiku, jo daži atsūtītie akmens
bluķi, iestājoties stipram salam aiz viņu
dabiskā mitruma deva plaisājumus, ko-
miteja atgriezās pie kādreiz paceltās domas
par galveno tēlu izciršanu Somijas gra-
nitā, travertīnu . izlietojot tikai archi-
tektoniskā veidojuma vajadzībām. Vis-
pusīgās atsauksmes (no Ziemeļ-Amerikas
Sav. Valstīm, piedzīvojumiem bagātā Mi-
lānas architekta G. Mucio, autoritatīvā
celtņu materiālu pazinēja — Vīnes prof.
A. Kīslingera) liecina, ka travertīns ir
drošs un labākais materiāls pieminekļu
celtnēm, tomēr prasa ilgāku žāvēšanas
procesu, liela samēra bluķiem 2—3 gadus.

Veidojamā materiāla iegādei budžeta
paredzēti Ls 84.500,—. Par atsūtīto
travertīnu L. Bartoloni firmai līdz ar
transportu samaksāti Ls 47.085,88. Par
pārējo daļu komiteja tēlu izciršanai ņems
labāko Somijas granitu, par ko jau arī
līgums noslēgts ar vienu no solīdākām
turienes firmām. Tādā kārtā pasūtītais
travertīns, sazāģēts plāksnēs, būs pie-
tiekošs obeliska apšuvumiem un ciļņiem,
turpretim tēlnieciskās grupas, nepārkāpjot
agrāk noteiktās budžeta robežas, darinās
no .Somijas granita, katrai pieminekļa
joslai citā krāsā, ieturot pakāji un pirmo
joslu sarkanā, otro joslu zilgani pelēkā
krāsā. Turklāt tēlnieks grupu izciršanu
granitā apņemas izpildīt par to pašu maksu,
kāda aprēķināta travertīnam, kas viņam
būtu bijis ' nesalīdzināmi vieglāks darbs.
Materiāla maiņa celtnē nekādu sarež-
ģījumu nerada. Vēl vairāk, granita tēli
piemineklim piešķir bagātāku atveido-
jumu, kā tas redzams arī modernajās
Vakareiropas monumentālās ceitnēs. kur
tēlnieki, iedami jaunus ceļus, pielieto kom-

binētus .

Vispārējs atskats Brīvības pieminekļa
celšanā tādā kārtā rāda, ka visos detaļos,
arī statiskos darbos, galvenie priekš-
darbi jau paveikti: visi arhitektoniskās
uzbūves aprēķini un plāni izstrādāti, va-
jadzīgais dzelzsbetona pamats nestipri*

nāts,uzcelts arīdzeizsbetonapirmais posms,
apbūvē-darbnīcā uzstādīta ceļamo krānu
ierīce līdz ar pneumatisko kaltu mašīnu,

akmeņi detaiapstrādājumiem sagriezti
plāksnēs. Tiklīdz pēc kāda mēneša būs
saņemts pirmais granita sūtījums, sāksies
tēlu izciršana un uzstādīšana. Brīvības
pieminekļa celšanā nav nejaušību; kā
katrā sabiedriskā pasākumā, šajā lielajā
darbā viss dibināts uz speciālistu atzi-
numiem, norēķini tiek izdarīti saskaņā ar
budžetu, maksājot tikai par padarīto, un
darbību periodiski pārbauda revīzijas ko-
misija ar valsts kontrolieri priekšgalā.
Līdzšinējos izdevumus rāda bilance. Tēv-
zemes mīlestības darbu neaizkavēs arī tie
uzbrukumi, ko pārspīlētā vienpusībā mē-
ģinājuši izmantot pasākumam par .ļaunu
idejas pretinieki.

Brīvības piemineklim — kā mūsu
valsts pastāvēšanas idejiskam simbolam
ir jāiegūst savs galīgais piepildījums. Visiem
jānāk talkā šajā kopējā lietā. Kam mīļa
Latvija un mūsu izcīnītā patstāvība, tam
jāatbalsta Brīvības pieminekļa izveido-
šana. Tālab ziedosim katrs pēc iespē-
jas, tā veicinādami idejisko darbu. To
prasa nacionāii-valstiskā pašapziņa, to
prasa tautas griba.

1933. g. 30. oktobrī.
Brīvības Pieminekļa komiteja.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī. Ne 7.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

20) Rīgas jūfas līcis.
Sēkļa neatrašanās kartēs atzīmētā

vietā.
Pozicija: 12 jūras jūdzes 148° vir-

zienā no Roņu salas bākas apm.

570 373' n
230 28,2' O

Apraksts: sekiis ar 2,2 m dziļumu.

Piezīmes: Dziļuma mērījumi un iz-
darītā traiēšana pierādījusi, ka mi-
nētā vietā sēkļa nav. Mazākais
no atrastiem šai vietā dziļumiem
30 metri.

21) Rīgas licis. Daugavgrīva.
Bagardarbu boja, bagarēšanas dar-

biem šai sezonā izbeidzoties, noņemta
no pozīcijas.

570 05,5' N
240 oi,8' 0

22) Baltijas jūra. Ventspils.
Ledus signāli, kas ziemas laikā tika

izlikti pie loču torņa rietumu sienas,
sākot ar šo ziemu tiek pārnesti uz
agrākās saldētavas ēkas rietumu galu.
apmēram 760 metru virzienā 15" no

augšējās vaduguns.
Pozicija apm. 57" 23,9' N

21" 32.6' O

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 27th oktober 1933. ]*> 7.

Bearings are true and in degrees
; from 00 to 360», and those relating.to

lights are from seaward. Visibilitv of
' lights in clear vveather by observer placed

5 metres above sealevel.

2) Gulf of Riga.
Non-existence of shoal.

Position about 12 rtaitticaljmiles
from the Ruhnu lighth'ouse, the true
bearing 148°.

Lat. 570 37,8' N
Long. 230 28.2' E

Description: Shoai \\ith the depth
of 2,2 metre.
Remark-Recent surveving oparations

have disproved the existence bs
this shoal. In this placelhave not
been found depth? under 30 metres.

21) Gulf of Riga. Daugavgrīva.
The buoy for dredging operations

marking the spoil ground has been
\vithdrawn.

Position. Lat. 57" 05,5' N
Long. 24" 01,8' E

22) Baltie sea. Ventspils.
The ice signāls \vhich have}been

shown on the Western \vali of the
pilot to\ver in futtire vviii be exhibited
ori the vvesterņ end of one storhouse
at a distance of about 760 metres
15" from the upperiight.

Apr. position 57o 23,9 \
210 32.6' F.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilzinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Lāčplēša kara ordeņa svētkus

11. novembrī
sarīkos pēc agrāko gadu parauga visos
garnizonos. Kas vēlas piedalīties šinīs svi-
nībās, tiem ordeņa kavalieriem laikus
jāpieteicas caur garnizonu priekšniekiem,
bet Rīgā — pilsētas komandantu, norādot
izvēlēto vietu: Lāčplēša kara ord. kava-
lieru b-bu, pulkv. Kalpaka bataljonu vai
karaspēka daļu.

Valsts Prezidenta sekretārs
j.Grandaus.

Darbvedis 0. Lapiņš.

Aizrādījums
visiem skolu priekšniekiem.

Centrālā pretalkohola savienība kopā
ar citām kulturālām organizācijām arī
šogad rīko tradicionālās pretalkohola die-
nas visā valstī 5. un 6. novembrī. Šo dienu
uzdevums ir darīt uzmanīgus visus Latvijas
pilsoņus uz dzeršanas kaitīgumu, kāpēc
Izglītības ministrija ieteic visās skolās
6. novembrī pēdējās divas mācību stun-
das veltīt priekšlasījumam par alkohola
kaitīgumu un pretalkohola kustību un
tuvākās dabas zinību un ētikas mācības
stundās šo priekšmetu skolotājiem ap-
skatīt alkohola kaitīgumu. Vēlams ari
šinīs dienās rīkot piemērotus izrīkojumus
un dibināt ,,Cerības pulciņus", kur tādu
vēl nebūtu.

Centrālā pretalkohola savienība apso-
lījusi uz pieprasījumu labprāt piesūtīt
skolām piemērotu literatūru, uzsaukumus
un uzskatāmības līdzekļus.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī. JNĪ? 4848.
Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.

Vispārīgās nod. vadītājs V. Vigants.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N°6635 ar Jāņa Krūmiņa
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa M° 9296 ar Alekseja Či-
kova vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^m ^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^[^^^^^ā^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīKs2. Tālrunis20032 ^^ļļ ^&ffl£0$ļR̂īgā, pilīX° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības rīkojumi un pavēles. ms.T^tZobn.
n ī ir f\ i it u c xr„ oan Satiksmes ministrs
R I K 0 U M S JV° 390. st. ivbuis.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Jgaunijas tiešā satiksme.

Ekspressūtījumu tarifa papildinājums.
Sakarā ar tarifa vienības ievešanu Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā sa-

tiksmē, (1933. g. 26. jūlija rīkojums JV°273), šīs satiksmes ekspressūtījumu tarifs, kas
izsludināts 1929. gada „Valdības Vēstneša" 205. numurā un Dzelzceļu Vēstneša 36. num.
un iespiests atsevišķā brošūrā, papildināms,ievietojot sekojošas veduma maksas tabulas:

„Maksas daļu tabulas tarifu vienībās.
Paskaidrojumi.

1. Zemāk uzrādītās veduma maksas un veduma maksas likmes izteiktas tarifa
vienībās (sk. ekspressūtījumu tarifā § 6).

2. Veduma maksa noapaļojama uz augšu pilnās tarifa vienības simtdaļās.
3. Maksas, kas pienākas dzelzceļam par muitas formai itātu nokārtošanu robežas

stacijās, ierēķinātas sūtījuma vedumu maksās.
I Tabula, par Vācijas dzelzceļu daļu.

Starp

Evdtkuļhnen pKbnigsberg (Pr.)ļ
~

. Svars kg =
Evdtkuh- Ti , .. Evdtkuh- Tiļ

.. Eydtkuh- Tiļ ..
nen ' llslt nen 'nen nlsu

robeža robeža robeža robeža robeža robeža

? 1 km ? 88 km I 152 km 125 km 88 km 2 km

1— 5 . 0,25 0,25 0,27 0,27 0,25 0,25
6 0,26 0,26 0,29 0,29 0,26 0,26
7 0,26 0,26 0,30 0,30 0,26 0,26
8 0,26 0,26 0,32 0,32 0,26 0,26
9 0,26 0,26 0,32 0,32 0,26 0,26

10 0,27 0,27 0,34 0,34 0,27 0,27
11 0,27 0,28 0,36 0,36 0,28 0.27
12 0,27 0,29 0,39 0,39 0,29 0,27
13 0,27 0,30 0,41 0,41 0,30 0,27
14 0,27 0,32 0,44 0,44 \ 0,32 0,27
15 0,27 0,33 0,44 0,44 0,33 0,27
16 0,27 0,34 0,46 0,46 0,34 0,27
17 0,27 0,35 0,48 0,48 0,35 0,27
18 0,27 0,36 0,5i 0,51 0,36 0,27
19 0,27 0,38 0,53 0,51 0,38 0,27
20 0,27 0,39 0,53 0,51 0,39 0,27

21— 30 0,33 0,51 0,72 0,70 0,51 0,33
31— 40 0,39 0,63 0,91 0,86 , 0,63 0,39
41— 50 0,46 0,75 1,10 1,05 0,75 0,46
51— 60 0,51 0,86 1,29 1,22 0,86 0,51
61—70 0,58 0,98 1,48 1,41 0,98 0,58
71— 80 0,63 1,10 1,67 1,58 1,10 0,63
81— 90 0,70 1,22 1,86 1,77 1,22 0,70
91—100 0,75 1,34 2,05 1,94 1,34 0,75

Ja svars pārsniedz 100 kg:
a) par pirmiem 100.kg 0,75 1,34 2,05 1,94 1,34 0,75
b) par katriem nākošiem 10 kg 0,060 0,119 0,179 0,179 | 0,119 0,060

II Tabula, par Lietavas dzelzceļu daļu.
a) Ieved- un izvedprecēm.

Starp

Kaunas Klaipēda (Memel) ' (Hey5eki-ug)

un

Svars kg I I ļ « I ti I ī| I I
"^Š"

S -Š £ I r^fIr™ .- S. O ? § *" ?
$ .»•>. ._ C3 >-

"3 .2 ^ "" '33-p -o $c '5 .2 '5>-p
1 1 I I §?! § is I |l
> O —> _] CL 6J0 c/5 ?—)H O CL M

88 km 306 km 217 km 260 km 92 km 75 km 225 km 354 km 42 km

I— 10 0,29 0,48 0,41 0,44 0,30 0,28 0,42 0,52 0,25
11— 20 0,38 0,76 0,62 0,68 0,40 0,36 0,63 0,83 0,30
21—30 0,47 1,04 0,82 0,92 0,50 0,44 0,85 1,14 0,35

.31—40 0,56 1,31 1,03 1,16 0,60 0,52 1,06 | 1,45 0,40
41— 50 0,65 1,59 1,23 1,39 0,70 0,60 1,27 1,76 0,45
51—60 0,74 1,87 1,44 1,63 0,80 0,68 1,49 2,08 0,50
61— 70 0,83 2,14 1,65 1,87 0,90 0,76 1,70 2,39 0,55
71— 80 0,92 2,42 1,85 2,11 1,00 0,84 1,92 2,70 0,60
81— 90 1,01 2,70 2,06 2,35 1,10 0,92 2,13 3,01 0,65
91—100 1,10 2,97 2,26 2,58 1,20 1,00 2,34 3,32 0,70

Ja svars pārsniedz 100 kg:
a) par pirmiem 100 kg 1,10 2,97 2,26 2,58 1,20 1,00 2,34 3,32 0,70
b) par katriem nākošiem 10 kg 0,09 0,277 0,206 0,238 0,10 0,08 0,214 0,312 0,05

b) Tranzitprecēm.
~~

Starp
Pagegiai (Pogegen) robeža || Virbalis robeža

un '
Svars kg , ,, i i =—

Skuodas Joniškis Obeliai j Luše Joniškis Obeliai
robeža "robeža robeža robeža robeža robeža

166 km 213 km 317 km ļ| 347 km 305 km 393 km

1— 10 0,37 0,41 0,49 0,51 0,48 0,54
11—20 0,53 0,62 0,77 0,81 0,76 0,88
21— 30 0,69 0,82 1,06 1,12 1,04 1,22
31— 40 . 0,86 1,03 1,34 1,42 1,31 1,56
41— 50 1,02 1,23 1,62 1,73 1,59 1,90
51— 60 1,18 1,44 1,91 2,03 1,87 2,24
61— 70 1,35 1,65 2,19 2,34 2,14 2,58
71— 80 1,51 1,85 2,48 2,64 2,42 2,92
81— 90 1,67 2,06 2,76 2,95 2,70 3,26
91—100 1,83 2,26 3,04 3,25 2,97 3,60

Ja svars pārsniedz 100 kg: ļļ
a) par pirmiem 100 kg 1,83 2,26 3,04 3,25 2,97 3,60
b) par katriem nākošiem 10 kg 0,163 | 0,206 0,284 | 0,305 0,277 0,340

III. Tabula, par Latvijas dzelzceļu daļu.

S t a r p

Rīgas pas. ļļ
Da

,p
a

a
V spilS Liepājas pas. Valka rob.

Svars kg un

Meitene Eglaine Priekule Vaiņode Meitene
robeža robeža robeža robeža robeža

77 km 40 km 62 km 68 km I 254 km

1—10 0,08 0,04 . 0,07 0,07 0,26
11—20 0,16 0,08 0,14 0,14 0,51
21—30 0,24 0,12 0.21 0,21 0,76
31— 40 0,32 0,16 0,28 0,28 1,01
41— 50 0,39 0,20 0,34 0,34 1,27
51—60 0,47 0,24 0,41 ? 0,41 1,52
61— 70 0,55 0,28 0,48 0,48 1,77
71— 80 0,63 0,32 0,55 0,55 2,02
81— 90 0,70 0,35 0,62 0,62 2,28
91—100 0,78 0,39 0,68 0,68 2,53

Ja svars pārsniedz 100kg,
par katriem turpmākiem
10 kg 0,078 0,039 ļ 0,068 0,068 0,253

IV. Tabula, par Igaunijas dzelzceļu daļu.

Starp

Tallinn Tartu Narva Valga

Svars kg un
Valga robeža

292 km 101 km 347 km 24 km

' 1— 5 0,09 0,04 0,10 0,01
6— 10 0,17 0,08 0,19 0,02

11— 15 0,25 0,11 0,28 0,03
16— 20 0,33 0,15 ' 0,37 0,04
21— 25 0,41 0,18 0,46 0,05
26— 30 0,50 0,22 0,56 0,06
31—35 0,58 0,26 0,64 0,07
36— 40 0,66 0,29 0,74 0,07
41—45 0,74 0,33 0,83 0,08
46— 50 " 0,82 0,37 0,92 0,09
51—55 0,90 0,40 1,02 0,10
56—60 0,99 0,44 1,11 0,11
61— 65 1,07 0,47 1,20 0,12
66— 70 ? 1,15 0,51 1,28 0,13
71— 75 1,23 0,55 1,37 0,14
76— 80 1,31 0,58 1,47 0,14
81— 85 1,39 0,61 1,56 0,15
86— 90 1,48 0,65 1,65 0,16
91— 95 1,56 0,68 1,74 0,17
96—100 1,64 0,72 1,83 0,18

Ja svars, pārsniedz 100 kg, par
katriem turpmākiem 5 kg 0,082 0,037 0,092 0.009

Rīkojums spēkā ar 1933. gada 1. novembri.
Reizē ar šo tiek atceltas tabulas, kuras izsūtītas stacijām uz atsevišķām lapām pie

š. g. 30. jūn. pavadraksta N° 15818. ?

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Starptautiskās satiksmes inspektora v. A. Bilkins.
?

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

jūras tirdzniecības kuģu īpašniekiem
un kuģu kapteiņiem.

Jūrniecības departaments saziņā ar Pasta
un telegrāfa departamentu paziņo, ka
Latvijas jūras tirdzniecības kuģiem, kuriem
saskaņā ar noteikumu par kuģu ierīcēm
un viņu pārbaudes kārtību (1932. g
„Vald. Vēstn." 119. num.) 22. pantu
jābūt apgādātiem ar starptautisko signāl-
karogu komplektu un signālgrāmatu, sākot
ar 1934. g. 1. janvāri, jābūt apgādātiem
ar jauno 1931. g. izdevuma starptautisko
signālgrāmatu un signālkarogu komplek-
tiem, jābūt papildinātiem ar signālkaro-
giem, kādi paredzēti minētā starptautiskā
signālgrāmatā.

Sākot ar 1934. g. 1. janvāri, Latvijas
jūfas tirdzniecības kuģu pazīmes flagas
signālu un radio izsaucamie signālu burti
apvienoti un noteikti šādi:

Tvaikoņiem:

Pazīmes signāls Kuģa vārds
YLAA Velta
YLAB Kuldīga
YLAC Latvis
YLAD Everolanda
YLAE Abava
YLAF Everene
YLAG Everelsa
YLAH Vaidava
YLAI Aija
YLAJ Lettonia
YLAK Kalpaks
YLAL Kaupo(agr.Dorte Jensen)
YLAN Turaida
YLAO Everhope
YLAP Konsuls P. Dannebergs
YLAQ Kurbads
YLAR Rauna
YLAS Sigulda

-"- " ' ? -

Pazīmes signāls Kuģa vārds
YLAT Everest
YLAU Krimulda
YLAV Krišjānis Valdemārs
YLAW Kandava
YLAX Kangars
YLAY Baltmor
YLAZ Kokness
YLBA Katie
YLBB Biruta
YLBC Lucy
YLBD Skauts
YLBE Malta
YLBF Everita
YLBG Venta
YLBH Amata
YLBI Arethusa
VLBJ Dagmar
YLBK Ausma (agr. Trinacria)
YLBL Helēna Faulbaums
YLBM Ausma (agr. Moria)
YLBN Kuhrs
YLBO Sports
YLBP Skrunda
YLBQ Dago
YLBR Bārta
YLBS Johanne
YLBT Kurzeme
YLBU Spīdola
YLBV Regent
YLBX Jānis Faulbaums
YLBY Rāmava
YLBZ Estoril
YLCA Curonia
YLCB Kaupo (agr. Alga)
YLCC Auseklis
YLCD Gaisma
YLCE Bārtava
YLCG Vilnis
YLCH Dzintarkrasts
YLCI Daugava
YLCJ Ārija
YLCK Astra
YLCL Vizma
YLCO Everanna
YLCP Marga



Pazīmes signāls Kuģa vārds
YLCQ Gaida
YLCR Rasma
YLCS Laimdota
YLCT Kat valdīs
YLCU Aurora
YLCW Nauta
YLCX Everonika
YLCY Gundega
YLCZ Gauja
YLDB Everalda
YLDC Hidrografs
YLDD Ilga
YLDE Imanta (agr. Kildin)
YLDF Imanta (agr. Fremad)
YLDG Kaija
YLDH Kari Kronenberg
YLDI Klints
YLDJ Krīvs
YLDK Laimons
YLDL Lāčplēsis
YLDM Latava
YLDN Lia
YLDO Linhope
YLDP Līva
YLDQ Martin
YLDR Maiga
YLDS Mars
YLDT Miervaldis
YLDU Livonia
YLDV Mols
YLDW Neptuns .
YLDX Pernigel
YLDY Salaca
YLDZ Saule .
YLEA Zenta
YLEB Tāivaldis
YLEC Toni
YLED Vidzeme
YLEE Viesturs
YLEF Vulcan

Buru kuģiem:

Pazīmes signāls Kuģa vārds
YLEG Aina
YLEH Aksel
YLEI Aiide-Marija
YLEJ Auseklis
YLEK Cerība
YLEL Elfriede
YLEM Elza
YLEN Fata Morgana
YLEO Fridrich
YLEP Grīva
YLEQ Gulbis
YLER Jānis
YLES Jupiters
YLET Karniels
YLEU Laimons
YLEV Mikus
YLEW Milda
YLEX Nikolajs
YLEY Pauls
XLEZ Ruby
YLFA Tamāra
YLFB Vilnis
YLFC Zemgalietis
YLFD Zemnieks

Motorkuģiem un buru-motorkuģiem:

Pazinies signāls Kuģa vārds
YLFE Bru
YLFF Elza Croy
YLFG Jūrnieks
YLFH Laimdota
YLFI Oiga-Emilija
YLFJ Zvejnieks
YLFK Ronis

Turpmāk jaunpienākošiem jūras tirdz-
niecības kuģiem, kuri apgādāti ar radio-
staciju, pazīšanas signālus piešķirs Jūr-
niecības departaments saziņā ar Pasta
un telegrāfa departamentu, bet pārējiem
kuģiem — Jūrniecības departaments.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nod. vad. K. Meinerts.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-

niecības grāmatiņa Ne 1791 ar Sīmaņa
Straupenieka vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušākaravīra, ārstnie-
cības grāmatiņa JVs 9125 ar Jāņa Āboliņa
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 5398 ar Augusta
Andersona vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 7505 ar Jevdokima
Lazovska vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra nolēmumu,
meklē Indriķi Annas d. Mūrnieku, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 169. p. 1. d. Indriķis
Mūrnieks dzim. 1881. g. 21. augustā; iekšzemes
pase N° NT 012159, viņam izdota no Ikšķiles
pagasta valdes 1928. g.' 7. februārī ar N° 1659
un pēdējā laikā viņš dzīvojis Žvārdes pagasta
Driguļu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Indriķa Mūrnieka tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas pilsētes izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
R. s. X° 349/33. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 20. oktobra nolēmumu,
izbeidz Eduarda Kārļa d. A 1a i ņ a meklēšanu,
kas ierosināta ar ,,Vald. Vēstn." 1933. gada
12. augusta 178. num. iespiesto sludinājumu, jo
Eduards Alainis atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
Kr. 1. N» 254/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 24. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 5. sept.
198. numurā iespiesto sludinājumu par aps.
pēc S. 1. 183. p. 2. d. 2. pkt. Jāņa Pētera d.
Š t e i n a meklēšanu, jo minētais Jānis Šteins ir
atrasts.

Daugavpili, 1933. g. 24. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretārs J. Vanags.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kristapa Kristapa d. Andersona
meklēšanu, izsludinātu ,.Valdības Vēstneša"
1925. gada 138. numurā.

Liepājā, 1933. g. 23. otktobri. JY° 329/25.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Mildas - Marijas Mača m. Apinis,
dzim. Briedis, meklēšanu, izsludinātu „Valdības
Vēstneša" 1925. g. 229. numurā.

Liepājā, 1933. g. 23. oktobrī. N° 561/25.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Oersona-Meiera Salamā d. Aron-
sona meklēšanu, izsludinātu ,,Valdības Vēst-
neša" 1924. g. 48. numurā.

Liepājā, 1933. g. 23. oktobrī. J& 53/24.
Miertiesnesis Sīmanis.
Sekretāra v. (paraksts).

Valmieras apriņķa 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Bernharda Antona d. Burkeviča.
meklēšanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"
1925. g. 28. aprīļa 93. numurā.

Valmierā, 1933. g. 24. oktobrī. JMs 621.
Miertiesnesis K- P ē t e r s o n s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
atsauc „Valdības Vēstneša" š. g. 24. oktobra
240. numurā iespiesto Nikolaja Alekseja d. S a -
kurova meklēšanu, kas aps. pēc Sodu lik
538. p., bet k)ūdas dēļ izsludināts S. 1. 5388. p.

Saldū, 1933. g. 25. oktobrī, *& 619.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1121.

30276. Akmeņkaļus Raimonds. 41489/33.
30277. Bērziņš Oskars-Voldemārs. 41347/33.
30278. Bērziņ š Oskars-Voldemārs. 41774/33.
30279. Dombrovskis Mārtiņš. 41784/33.
30280. Jodzans Veronika. 40086/33.
30281. Kozlovskij Ludvigs. 15495/25.
30282. Kušners Grigorijs. 41555 33.
30283. Lapiņš Jānis. 40388/33.
30284. Sipovičs Miķelis. 41467/33.
30285. Starovaitis Olga. 40400 33.
30286. Upits Kārlis. 37129 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Tau be.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1122.

30287. Ābelītis Arturs. 41773,33.
30288. Anniko Hansis. 3032429.
30289. Antonovs, arī Sproģis, ari Spruģis, Francis.

14480 25.
30290. Arbidans Donats. 16074/25.
30291. Bērmanis Rivka. 37302/32.
30292. Boikovs Aleksandrs. 16890 25.
30293. Dombrovičs - Dombrovskis Emilija.

40830 33.
30294. Dombrovičs - Dombrovskis Emilija.

34200/31.
30295. Lapsa Jānis. 35104/31.
30296. Ostrovskis Jānis. 40933/33.
30297. Zvirbulis Jānis-Oskars. 40145/33.
30298. Siganovičs Os!ps. 2301/21.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums

par obligātorisku pievienošanos
Rīgas pilsētas sistemātiskam
kanalizācijas tīklam 1934. gadā.
Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka,

saskaņā ar saistošiem noteikumiem par
obligātorisku pievienošanos Rīgas pilsētas
sistemātiskam kanalizācijas tīklam (publ.
„V. V." 1924. g. 13. nov. 259. num.),
1934. gadā sistemātiskam kanalizācijas
tīklam jāpievieno sekojošie gruntsgabali:

Matīsa iela
(starp Marijas ielu un Gruntsgabala

dzelzceļu) grupa Ms

Ne 37 34 58
Ne 39 34 59
Ne 45 34 62
Ne 49 34 64
Ne 55 34 67
Ne 59 34 95
Ng 75 34 103
No 77 34 104
Ne 87 37 164
Ns 89 37 39
Ns 95 37 23
Ne 103 37 19
Ns 107 37 17
Ne 113 38 22
Ne 117 38 171
Ne 121 38 18
Ne 123 38 17
Ne 125 38 12
Ne 127 38 11
Ne 129 38 10
Ne 131 38 9
Ne 133 38 8
Ne 135 38 7
Ne 137 38 6
Ne 139 38 5
Ne 141 38 4
Ne 143 38 3
Ne 145 38 2
Ne 145 38 76
Ne 46 33 93
Ne 46a 33 117
Ne 48 '33 113
Ne 50 33 116
Ne 50a 33 114
Ne 50b 33 115
Ne 52a 33 112
Ne 52b 33 122
Ne 54 33 100
Ne 56 33 101
Ne 58 33 102
Ne 70 . 37 90
Ne 72 37 125
Ne 74 37 100
Ne 76/78 37 99
Ne 80 37 88
Ne 82 37 87
Ne 84 37 86
N> 86 37 85
Ne 90 38 30
Ne 92/94 38 29
Ne- 96 38 48
Ne 100 38 53
Ne 102 38 54
Ne 104 38 55
Ne 106 38 56
Ne 108 38 66

Bruņinieku iela
(starp Avotu un Va-

crnnn i*>lll\

Ne 83 37 54
Ne 85 37 55
Ne 91 37 58
Ne 93 37 59
Ne 95/97 37 61
Ne 105 37 65
Ne 107 37 66
Ne 109 37 67
No 111 37 68
Ne 113 37 69
Ne 115 37 70
Ne 119 37 72
Ne 121 37 73

Bruņinieku iela
<starp Avotu un Va- Gruntsgabala

gonu ielu) grupa Ns

Ne 123 37 74
Ne 125 37 76
Ne 129 143 38 41
Ne 74' 32 7
Ne 76 32 8
Ne 78 32 9
Ne 80 32 10
Ne 82 32 11
Ne 86 32 13
Ne 92 32 16
Ne 98 32 17
Ne 100 32 20
Ne 102 32 21
Ne 106 38 175

Zvaigžņu iela
(starp Rēveles un Pēr-

navas ielu).

Ne 1 35 40
Ne 3 35 41
Ne 9 35 44
Ne 9 (noLaborāto- 35 61

rijas ielas)
Ne 13 35 62
Ne 15 35 63
Ne 17 35 64
Ne 19 35 65
Ne 21 35 66
Ne 23 35 67
Ne 29 35 84
Ne 4 36 59
Ne 6 36 58
Ne 8 36 57
Ne 10 36 56
Ne 11 36 43
Ne 14 . 36 42
Ne 18 36 40
Ne 20 36 39
Ne 26 36 25
Ne 28 36 24

Jāņa Asara iela
(starp Avotu un Pēr-

navas ielu).

Ne 2 34 126
Ne 4 34 125
Ne 8 34 148
Ne 10 34 147
No 12 34 146
Ne 18 36 103
Ne 22 36 105

Dzirnavu iela
(starp Kr. Barona un

Marijas ielu).
Ne 103 30 62
Ne 86/88 30 70
Ne 90 30 69

Strēlnieku iela
(starp Elizabetes un

Dzirnavu ielu).

Ne 4 19 41
Ne 16 19 39

Mednieku iela
(starp Pulkv. Brieža
un Dzirnavu ielu).

Ne 1 18 25
Ne 3 18 26

L. Lāču iela.

No 7 25 94
No 2 25 89
Ne 4 25 88
Ne 6 25 87
Ne 16 25 80
Ne 20 25 76
Ne 22 25 73
Ne 26 25 .71

M. Lāču iela.
Ne 9 25 59
Ne 7 23 58

Katoļu iela
(starp Gertrūdes un
M. Palisādu ielu).

Ne 4 40 51/52
Ne 6 40 53
Ne 8 40 54
Ne 10 40 55
Ne 17 39 5
Ne 15a 39 4
Ne 13 39 2
Ne 7 31 87
Ne 5 31 86
Ne 3 31 85

Ģertrūdes iela
(starp Avotu un Val-

mieras ielu).

Ne 84 31 78
Ne 94 31 84
Ne 96 31 104
Ne 100 31 102
Ne 102 31 101
Ne 104 31 99
.Va 108 31 97
Ns 133 32 102
Ne 131 32 103



Šoneru iela
(starp Kuģu un Gruntsgabala
Valguma ielu). grupa JVs

Ne 1 49 63
Ne 3 49 62
Ne 5 49 61

Ierēdņu iela.
Ne 3 25 11
Ne 2 25 15

Sadovņikova iela
(starp Lāčplēša un

Katoļu ielu).

Ne 8 43 101
Ne 10 43 102
Ne 12, 14, 16, 18 43 103
Ne 20 43 108
Ne 22 43 109
Ne 24 43 110
Ne 26 43 111
Ne 47 39 87
Ne 45 39 86
Ne 43 39 85
Ne 41 39 84
Ne 39 39 83
Ne 35 39 81
Ne 33 39 80
Ne 37 39 82
Ne 31 39 79
Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

Pii sētas valdes sekretārs K. Mūlenbachs.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu .... ,,1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, piK.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rigas biržā 1933. gada 30. oktobrī

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,41—3,65
1 Anglijas mārciņa 16,31—16.71

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20— 124,0a*
100 Somijas marku 7,25—7,65
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00 '
100 Polijas zlotu ....:.. 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00-

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9t;— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Krršteins..

Māksla.
J. Akurātera „Vadātājs" Nacionālā teātri.

Pēc poļu un igauņu rakstnieku jauno
lugu pirmizrādēm Nacionālais teātris
28. oktobrī deva atkal vārdu latvju oriģi-
nāldarbam. J. Akurāters, lai gan jau dzī-
ves straume viņu iešūpojusi sestajā gadu
desmitā — un liek viņa darba gaitām ri-
sināties pilsētas akmeņu sprostos — arvienu
vēl nevar aizmirst latvju lauku zēnu un
lauku dzīves romantikas.

Tomēr Akurāters redz. ka mūslaiku
lauku zēns ir jau daudz citādāks nekā Aku-
rātera jaunībā. Un lai gan lauku zēna
Ivara sirmie vecāki sola viņam atdot visu,
kas mūžu garos grūtos darbos sastrādāts
un sakrāts, Ivaru tas neapmierina.
Viņu vilina nezināmās tāles un pasaules
staiguļa Kaspara tēlotā dzīve svešās malās
ar tur iespējamo slavu, godu, izdzīvi, varu
un daudz citām lauku sētās nezināmām,
bet par vilinošām uzskatītām lietām. Savā
diendienas darbā nogurušais Ivars beidzot
kļūst neciešami rupjš pret vecākiem un
Ivaru miļošo līgavu Dzintru (Mildu Zīlavu)
un nolemj jau nākamā rītā ar klaidoni Kas-
paru doties pasaulē. Vēl tikai pēdējā nakts
jāpārguļ savu vecāku mājās. Un nu uz
skatuves sākas rēvija. Skatītāji redz, ka
Kaspars Ivaru vadā gan pa vergu valsti,

kur Ivars iegūst un zaudē valdnieka troni,
gan pa Indijas baudu vietām, Ēģiptes
tuksnešiem un oāzēm, bet nekur latvju
zēns nerod ilgstošu laimi un prieku. Lik-
tenis par brīvu nekur neko nedod.

Beidzot Ēģiptes sfinksas dvēsele sāk runāt
un pasaka Ivaram, ka laime esot tur, no
kurienes viņi nākuši: tur esot pašu
valsts, pašu zeme, tur esot, kas viņu
mīlot. Bet ir jau par vēlu. Atpakaļceļu
meklējot, Ivars ar Kasparu nomaldās līdz
Ziemeļpolam, un Ziemeļtēva meitas saņem
savās ledus rokās Ivaru tāpat, kā katru
citu, kas līdz viņām nomaldījies.

Šai vietā rēvijas skati skatuvē beidzās.
Ivars drausmīgo sapņu mocīts, bailēs
kliegdams, izkrīt no gultas un — atmostas.
No Ivara kliedziena uzmostas arī Kaspars
un mudina Ivaru steigšus doties pasaulē,
jo ārā jau uzauzusi spožā pavasara diena
ar cīruļu un dzegužu zvaniem, uzartās
zemes un ziedu smaršu un jautrās Dzintras
gavilēm. Bet nu Ivars strupi noraida
Kasparu: viņi jau vienreiz esot Kaspara
slavētās tāles izceļojuši, un Ivars vairs
otrreiz drausmīgos piedzīvojumus negrib
atkārtot. Viņš padzen uzmācīgo pasaules
klaidoni, un visa lauku sēta un skatītāji
jūtas it kā no lietuvēna atbrīvoti.

Šāda veida inscenējums, kā „Vadātāji"
Nac. teātra skatuvē vēl nekad nebija
redzēts. Lugas-revijas izdošanos stipri
veicinājuši režisors Amtmanis Briedīts,
dekorators Strunke, komponists J. Kalniņš
un visa aktieru saime. Sevišķi atzīmējams
Žanis Katlaps, kas grūto Ivara lomu
veica ar labām sekmēm. Beigās aplausus
un ziedus guva visi, sākot ar autoru un
beidzot ar Struņķi. 0.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 30. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā sakarā ar Blaumaņa
piemiņas svinībām lata izrādē ,,Uguni". —
Otrdien, 31. oktobri, pulksten 2 dienā lētā izrādē
H. Raudsepa komēdija „Salonā un krā-
tiņā". Pulksten 7.30 vakarā J. Akurātera
,,Vadātājs ". —Trešd.en, 1. novembrī, lata
izrādē ,,R ī t d i e n a s laime". — Ceturtdien,
2. novembri, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,Dvīņu māsas".

Dailes teātris. Pirmdien, 30. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Q e s t a Berling s". —
Otrdien, 31. oktobrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē
,,Dzimtene" (no Ls —,20 līdz 1,—). Pulk-

sten 7.30 vakarā, Jūras vilk i". Studentiem
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien'
1. novembri, ,,Jāzeps un viņa brāļi"' .
(Puscenas.) — Ceturtdien, 2. novembrī, lētā
izrādē komēdija ,,M āte vai meit a?" (no
Ls —,20 līdz 1,—). — Piektdien, 3. novembrī
„Jūras vilki". (Puscenas.)

RIGA.
Čechoslovakijas valsts svētkos,

28. oktobra vakarā, viņas sūtniecības va-
dītājs Rīgā Līpa kungs ar kundzi laipni
uzņēma pie sevis čechu koloniju un latvju-
čechu tuvināšanas biedrības biedrus. Uz-
ņemšanai šoreiz bija svinīgāks raksturs
kā parasts, jo čechu-latvju biedrība Prāgā
bija uzņēmusi par saviem goda biedriem
vairākus no mūsu polītiski-sabiedriskiem
darbiniekiem, kam nopelni abu valstu
tuvināšanā, un atsūtījusi viņiem goda-
biedru diplomus. Šos diplomus izsniedza
Saeimas priekšsēdētājam Dr. P. Kalni-
ņam, bijušiem ministru prezidentiem
K. Ulmanim un H. Celmiņam, Latvijas
bij. konsulam Prāgā inžen. Krastam un

prof. Endzelinam. Apbalvoto vārdā pa-
teicās Dr. P. Kalniņš, uzsvērdams, ka
šāda atzinība no Čechoslovakijas puses
esot jo patīkamāka tāpēc, ka mēs visi
cienot Čechoslovakiju kā patiesas demo-
krātijas zemi un prezidentu Masa riku
kā savas tautas audzinātāju un Čechoslo-
vakijas republikas nodibinātāju un izvei-
dotāju. Pēc tam sūtniecības vadītājs
Līpa kungs pasniedza bij. Latvijas sūt-
nim K. Ducmanim prezidenta Masarika
piešķirto un uz Rīgu atsūtīto Baltās Lau-
vas ordeņa 1. šķiru un cildināja sūtņa
nopelnus. Pēc K. Ducmaņa un prof.
Maldoņa runām, kurās viņi izteica vis-
labākos novēlējumus mums draudzīgai
valstij un tautai, klātesošie uzsauca:
,,Lai dzīvo Čechoslovakija!".

f ?

Tiesu
sludinJduini. ,
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hermīnes Grinbergs
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 26. augustā publicēto,
1929. g. 27. februārī Nabes.pag.
mirušā Jēkaba Jāņa d. Grinberga,
{929". g. 3. janvāri pie Nabes
pagasta tiesas publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Jāņad. Grinberga mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas mīnētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ns 4987/33. 18461

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Jura dēla
Lablaika lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 11. oktobri
publicēto, 1918: g. 24. februārī
Bērzones pag. mirušās Trīnes
Jāņa m. Sniedze, dzim. Lablaiks
1910. g. 27. oktobrī pie Jaun-
jelgavas notāra publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Trīnes Jāņa
m. Sniedze, dzim. Lablaiks man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
L. Ko 4811/33. 18457

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik/'196'0l'l. līdz
2014. un-2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ievas Sniedzes pilnvarnieka zv.
adv. pal. Leonharda Peiča lūgu-
mu, uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
II. oktobrī publicēto 1933. g.
25. maijā mir. Kārļa Jāņa dēla
Sniedzes, 1926. g. vasara mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Jāņa dēla Sniedzes man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā slud.nājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ni 4560/33. g. 18458
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekret.īrs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 p. pa-
mata, uz Līnas-Elizabetes Legz-
diņš., dzim. Likums, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1333. g.
11. oktobrī publicēto 1920. g.
1. augustā Mangaļu pag. mir.
Jāņa-Bernharda Jāņad. Legzdiņa,
1920. g. 1. augustā mājas kārtībā
ta sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa-Bern-
harda Jāņa dēla Legzdiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L.N°4194/33. g. 18460

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
civillikumi" 2451. p. pamata,
uz Marijas Pētera meitas
Bērziņš, dzim. Pētersons, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1933. gada 13. septembrī
publicēto 1932. gada 26. jūlijā
Kūduma pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Bērziņa testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa
dila Bērziņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. gada 14. oktobrī.
L. JVs4610/33 18462

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 31. decembrī Meirānu
pagastā mirušā Pētera Reina
dēla Kalves (Kalves) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu- vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiein, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ns 4823/33. g. 18470

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un
Vi:t. Civīll kurnu 2451. p. pa-
mata, uz Līzes Pētepa meitas
Žagars, dzimusi Švinders, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 20. septembrī publicēto
1924. g. 30. maijā Litenes paj.
mirušā Jāņa Andreja d. Žagara
1924. g. 15. janvā ī notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mi-
rušā Jāņa Andreja dila Žagara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. gada 14. oktobri.
L. JVa 4772/33 18461

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas Jāņa
m. Barševskis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
11. oktobrī publicēto 1933. g.
28. jūnijā Kraukļu pagastā mir.
Jēkaba Andreja d. Barševska,
1925.g.2.novembrī ar Na 70/11131
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Audr.'ja d. Barševska
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ns 4988/33. g. 18463
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Oivīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alvīnes Silamiķelis,
dzim. Rāms, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 11. oktobri
publicēto 1933. g. 14. jūlijā
Rīgā mirušā Pētera Jēkaba dēla
Silatniķeļa, 1933. g. 5. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Jēkaba d. Silamiķeļa man-
tojumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas min.
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šāsludināj. iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. JVs4851/33 18456

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Indriķa
Stake (Staķis) lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 11. ok-
tobri publicēto 1933. g. 28. jūlijā
Rīgas Jūrmalas pilsētā mir. Anlī-
zes Jāņa m. Staķis (Stake), dzim.
Jirgensons, un viņas vira Indriķa
Staka 1933. g. 26.' jūlijā pie Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāra publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Anlīzes Jāņa m, Staķis manto-
jumu vai sakar ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ns 4665/33. 18459o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. septembri izklausījusi Annas
Timrots lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Alfrēdu Andreja
dēlu Brencēnu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Alfrēdu Andreja d.
Brencēnu, dzim. 1889. g. 23. de-
cembrī.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
L. Ns 1637-11 g. 18478o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g-
27. septembrī izklausījusi Annas
Prūsis un Emilijas Līckrastiņ š
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošos Jāni-Eduardu un Pēteri-
Alvīlu Andreja d. Prūšus par
mirušiem, nolēma: atzīt par miru-
šiem bezvēsts promesošos Jāni-
Eduardu Andreja d. Prūsi, dzim.
1881. g. 7. nov. un Pēteri-Alvīlu
Andreja d. Prūsi, dzim. 1878. g-
29. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ns 1396 II g. 184800
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Almas-Emilijas But-
tels lūgumu atzīt Osvaldu-
Žanno Jāņa d. B.uteli (Buttels)
par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1933. g-
11. oktobra un Civīlp.proc.lik.1947.—1950. p. un viet. civīl-
lik. 524. p., nolēma: uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Osvaldu-Žanno Buttelu, dzim.
1900. g. 16. martā, gadalaikā,
skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas die >as ,,Vald. Vēstn.'.'j .
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,.
kam ir drošas ziņas par viņai
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc ' publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas*
ziņas, ka Osvalds Buttels
atrodas pie dzīvības, tiesa uzz
ieinteresētu personu lūgumu, uc
Civīlp. proc. lik. 1951. p. pamata;
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L.Ns 5010-11. g. 18476
Priekšsēdētāja b. A. Veidu ers-

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. maijā Cesvaines pag.
mir. Pētera Krustiņa d. Kazmēra
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
zumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriemj kreditoriem u. t. ta
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14 oktobrī.
L. Ns 4734/33. g. 18471

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa [
ar K33. g. 4.11. oktobra lē-
mumu ir atzu.usi tirdzn. un
rūpn. akc. sab. ,,Brāļi Jākob-
soni", kuras likv. komis. atrodas
Rīgā, L. Monētu ielā Ns 8, dz. 4,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Herberts Liepiņš,
dzīv. Rīgā, Raiņa bulv. Ns 2,
dz. 6.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
L. Ns 3990. 18474

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu Stāmerienas pag.
obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par Ls 100,—, apstipri-
nātu 1931. g. 16. jūnijā ar.Ns 1482
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr., Stāmerienas muižas pag.
namu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 14896 par labu Valsts zemes
bankai.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ns 3230 18737z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.un
2062. p., ievērojot Olgas-Paulines
Ansbergs lūgumu un savu 1933. g.
11. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Olga-Pauline Ansbergs
parādu pēc mant. daļas par
450 rbļ., apstiprinātas- 1907. g.
9. jūlijā ar Ns 402 uz nekustamu
mantu Valkas apr., Ķeižu muižas
,,Dzilnu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 981 par labu Pēterim
un Kārlim Indriķa d. Kalniņiem,
saskaņā ar 1906. g. 19. oktobra
dalījuma līguma 3. § III pk, par
ko atsevišķs prasības dokuments
nav izdots, ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 6,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja sīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. N9 4671 18747z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

|a noteikta laika akti neiesniegs,

tiesa atzīs parāda aktis par
anullētām un lūdzējam Alfredam-
Zamuelam Ansonam atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g- 13. oktobri.
L .Va?64 33. g. 18348Z

Priekšsēdētāja v. A. Kiingo
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās persnas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Alfredam-Zamuelam
Ansonam piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Jaun-
Sesavas muižas Dēliņ-Kalna vai
Kārļa māju zemes grāmatu reģ.
folijā Ne 4158 ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
1000.— krievu cara rbļ., kas iz-
dota 1906. g. 10. aprīlī ar Fokken-
hofas krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1906. g. 11. aprīlī
ar Ne 2301 un 2) obligācija par
3000.— krievu cara rbļ., kas iz-
dota 1912. g. 13. janvāri uz Jel-
gavas krāj-aizdevu kases vārdu,
no pēdējās cedēta Fokkenhofas
krāj-aizdevu kasei un korrobrēta
1912. g. 13. janvāri ar Ne 96, ieras-
ties šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Kristapam Valdov-
skampiederošāsnekustamās man-
tas Dobeles pilsētā, ar zemes
grāmatu Ne 10A zemes grāmatu
reģistra folijā ierakstīts prasījuma
dokuments — obligācija par
15.000.— krievu cara rbļ., kas
izdota 1913. g. 26. janvārī ar
Ivana Baņisa vārdu, no pēdējā
blanko cedēta un korroborēta
1913. g. 28. janvārī ar 250, —
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Janoteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par anuilētu un lū-
dzējam Kristapam Valdovskam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobri.
L. Ne 999,33. g. 18347z

Priekšsēdētāja v. A. Kiingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Alfredam-Zamuelam
Ansonam piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Jaun-Se-
savas muižas Deliņ-Kalna vai
Kārļa māju zemes grāmatu re-
ģistra folijā Ne 4158 ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obligā-
cija par 2000,— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1906. g. 1. februārī uz
Jelgavas lauksaimniecības biedrī-
bas krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1906. g. 24. febr.
ar 1403 un 2) obligācija par 2000
kr. cara rbļ., kas izdota 1907. g.
29. martā uz tās pašas sabiedrības
vārdu un korrobrorēta 1907. g.
29. martā ar Ne 717, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs tos par samaksātiem un
lūdzējam Alfredam-Zamuelam An-
sonam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 965/33. g. 18346z

Priekšsēdētāja v. A. Kiingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
28. martā mirušā Friča Parūka
(Parūķis) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-~
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 212233. 18337b

Priekšsēd. v. A. Kiingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vulfs Markovičs un
Selda Markovičs, dzim. Liber-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1933. g. 25. sept.,
reģistra Ne 9055, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 5066. 19456b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
8. novembrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
10. oktobrī Rīgā mirušā Georga
Aleksandra dēla lges testa-
mentu. 19654

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 12. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Burtnieku lauksaimniecī-
bas skolas beigušo audzēkņu
biedrība ar valdes sēdekli Burt-
nieku pagastā. 18499
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 10< oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Pļaviņu laukkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Pļaviņās. 18500z
Nodaļas pārz. v/ L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 10. oktobra lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: Rīgas skolotāju ko-
operatīva biedrība ,,Krievu skola"
ar valdes sēdekli Rīgā. 18501z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 10. oktobra lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: ,,I Jaunpiebalgas
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība", ar valdes
sēdekli Jaunpiebalgas pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
18502z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 10. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ērģemes mājturības veici-
nāšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Ērģemē. 18504z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1933. g.
20. martā mir. Kristapa (Chri-
stoph) Gierta d. Veisa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 212933. 18335b

Priekšsēd. v. A. Kiingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
6. jūnijā mir. Kārļa Bērtuļa d.
Alksniņa (Alkšņa) atstāto manto-

jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesaf
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.,

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 2126. 33. 18336b

Priekšsēd. v. A. Kiingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Honelis Lurje un
Jozepina Lurje, dzim. \
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra

P. Socka 1933. g. 29. septembrī,
reģistra Ne 5304, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 5056. 19455b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas-3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Škoļniks un
Debora Volovičs, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. 28. septembrī,
reģistra Ne 5295, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ns 5054. 19454b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arnolds Pētera d.
Elsitis un Marija Jāņa m. Bērziņš
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1933. g.
30. septembrī, reģistra Ne 5336,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 5055. 19453b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 214. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 19. nov. mirušā Kriša
Jāņa d. Upīša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu lai-
kā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ns5073/33. g. 19448

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Bertas
Miķelsons lūgumu un savu 1933.
gada 11. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Berta Miķel-
sons, parādu pēc obligācijas par
1500 rbļ., apstiprinātas 1905. g.
9. augustā ar Ne 297, uz nekusta-
mo mantu Valmieras apr., Rū-
jienas-Ternejas muižas zemnieku
zemes sīkzemes gabaluNsXXX 111
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5000,
izdotas no Jāņa Vāveres par labu
Mārtiņam Āboliņam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājis
Rūjienas krāj-aizdevu sabiedrī-
bai, bet augšā minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ta ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ne 4131 18748z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. oktobrī izklausījusi Pētera
Pētera d. Kitnera hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 2000.— un 15000 rbļ., ap-
stiprinātām 1910. g. 12. aprīlī un
1910. g. 23. decembrī ar NsNs 815
un 3058 uz nekustamo īpašumu
Rīgas II hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1549 par labu —
pirmā Izraelam Hitrikam, otrā —
Jānim Francim, atzīt par iznīci-
nātām obligācijas par 2000 un
7000 rb ., apstiprinātām 1907. g.
10. aprīlī un 19. jūlijā ar NsNs 405
un 770 uz nek. īpašumu Rīgas
II hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1549 par labu — pirmā
Jānim lmmulim, otrā — par
labu Zusmanim Goldšteinam.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ne 4101 18739z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. oktobrī izklausījusi Jēkaba
Andreasa un Jūlianas Mālers,
dzim. Andreass hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātu 1915.
gada 18. jūlijā ar Ns 736 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas VI hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1645 par labu Georgam un
Emīlijai Michlaviem.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ne 3324 18738z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. oktobrī izklausījusi Friča
Bacha akciju mortifikācijas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
Fricim Bacham piederošās un no-
zaudētās 13 akcijas, izdotas no
Akc. sab-bas ,,Gust Kuntzen-
dorff" — 10 ar Ne 3839—3848 —
II izlaid, un 3 ar NeNe 10398 līdz
10400 — IV izlaid, par Ls 50 —
katru.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ne 3370 18740z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. oktobrī izklausījusi Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 149,34, no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 149,34, kas iemaksāti tiesas
depozītā Ne8 pret Latvijas bankas
1933. g. kv. Ne 17/38565; 2) ar
publikāciju Civīlproc. lik. 1680.p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās perso-
nas pēc 1931. g. 7. janvāra uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēstās hipotēkas par rbļ. 2000
un 5000 ar 6°/Q gadā, kas 1910. g.
6. martā un 1912. g. 12. aprīlī ar
Ne 506 un 1081 bija apstiprināta
uz gruntsgabala, Rīgas IV hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 704 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ns 4956 18741z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. oktobrī izklausījusi Valsts
zemes bankas lūgumu Stāmerie-
nas pagasta obligāciju mortifikā-
cijas lietā, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām obligācijas par Ls 2500,
Ls 2500,—, 2500,— un 10.000,—,
apstiprinātas 1925. g. 30. janvāri
ar NsNs 48, 49, 50 un 1925. g.
26. novembrī ar Nel409 uz ne-
kustamu īpašumu Madonas apr.,
Stāmerienas muižas nespējnieku
mājas zemes gabalu, pagasta
mājas zemes gabalu 1it. A. un
,,Eduarda" skolas zemes gabalu,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1123
par labu Latvijas valstij.

Rīgā, 1933. ģ. 16. oktobrī.
Ne 3228 18742z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas S. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembri, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
9. oktobrī Maj< rc-s mirušā Jāņa
(Johana) Miķda d. Ļaudiņa
testamentu. 19653

Rīgā, 1933. g. 26. oktobri
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnoda,a

ar 1933. g. 4./11. septembra
lēmumu ir atzinusi Viktoru
Gorjačevu, dzīvojošu Rīgā,
Stabu ielā Ne 49-a, dzīv. 27,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2)paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pa-- zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Gothards
Brakmanis, dzīv. Rīgā, Arsenāla
ielā Ns 7.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobri.
L. Ne 877 18733

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Sofijas - Karlīnes Miķeļa meitas
Risināms, dzim. Straupe, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
11. oktobrī publicēto 1933. g.
16. augustā Katlakalna pagastā
mirušā Jēkaba Jāna d. Rīsmaņa,
1933. g. 12. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba Jāņa
d. Rismaņamantojumuvai sakarā
ar šo mantojumu ka mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-

riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. oktobrī.
L. Ns 4936/33 18467

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
30. augustā izklausījusi Ažas
Derums lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Alek-
sandra d. Derumu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošoPēteri Aleksandra
dēlu Derumu, dzim. 1898. g.
14. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ns 1136 II g. 18479o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Augustes Gelbe lū-
gumu atzīt Eduardu-Ansi Jāņa
d. Gelbi par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1933. g.
11. oktobra un Civilprocesa lik.
1947. līdz 1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Eduardu-Ansi ļāņa d. Gelbi,
dzim. 1893. g. 20^febr. gada laikā,
skaitot no ša sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Eduardš-Ansis Gelbe atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu Iūgtmu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ns 4961-11 g. 18477

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 11. okt. lēmumu
ir atzinusi Jāni Kumeliņu, dzīv.
Lielstraupes pagastā ,,Ručcs",
par maksātnespējīgu parādnie-
ku ārpus tirdzniecības, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnie-
kiem, kā arī summas,kaspienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru iecelts zv.
adv. pal. Richards Sīpols, dzīv.
Rīgā, Elizabeses ielā Ns 45/47,
dz. 8.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ne 3896 18732

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. gada 11. okt. lēmumu
ir atzinusi Jūliusu-( Jūliju) Kārļa
d. Kronbergu, dzīv. Rīgā, Brīvī-
bas ielā Ne 17, dz. 6 par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās, un 2) paziņot Rīgas apga-
baltiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, kā
arī summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu kuratoru iecelts
zvēr. adv. Eberhards Panders,
dzīv. Rīgā, Kaļķu ielā Ns 30.

Rīgā, 1933. gada 16. oktobrī.
L. Ne 4250 18731

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Marijas Orlovskis
lūgumu atzīt Edgaru - Eiženu
Kārļa-Georga d. Orlovsku (Orlov-
sky) par mirušu un pamatojoties
uz savu 1933. gada ll.ok "tobr/a
lēmumu un Civīlproc. lik. 1947.—
1950. p. un Viet. civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez
vēsts prombūtnē esošo Edgaru-
Eiženu Karļa-Georga d. Orlovski
(Orlovskv), dz. 1873. g. 5. jūlijā,
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Edgars-Eižens Orlovskis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '1933. g. 14. oktobrī.
L. Ne 4555-11 g. 18475

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
10. oktobra ' lēmumu pārreģistrēta
,,Adulienas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" zem
jauna nosaukuma: ,,Adulienas
savstarpējā apdrošināšanas bied
riba", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
18. jūlijā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 18503z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
23. augustā mirušās Irinas Te-
rentija m. Rozanovs (Rozonovs)
1927. g. 19. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 10. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 13.oktobrī.
L. Nsl674a/29 18355x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. l.apiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Alises Tešs prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. mierties-
neša 1931. g. 23. okt. sprieduma
Ne 1498 par Ls 97,58 ar proc,
Pētera Primaņa prasībā pēc Val-
mieras apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 3. novembra sprieduma
Ne 1002 par Ls 162,46 ar proc,
Baltijas lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
pēc Valmieras apr. 1. iec. mier- "
tiesneša 1932. g. 7. septembra
sprieduma Ns 1334 par Ls 747,95
ar proc. 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Mārča d. Baloža
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Kokmuižas pag., 1
ar zemes grāmatu reģ. Ne 840
un sastāv no Koku muižas :
zemnieku zemes atdalītām Cīles
mājām, kopplatībā 59,08 deset. ļ
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5880,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 580,
cara 900 rbļ. 41 kap., Jānim
Mārča d. Balodim brīvu dzīvokli
līdz mūža galam, nodokļu pa-
rādiem, izdevumiem par pie- .
dzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalītie
izsolē, jāiemaksā drošības nau
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valka
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā
mantas pārdošanu nepielaiž, jā*-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā
mantas dokumentos var ieskati
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl
nodaļas kancelejā divas nedēļa
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 1964

Smiltenē, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Lejasciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi Ne 1895, ser. PV Ne 016626,
izd. no Lejasciema pag. valdes
1932. g. 13. okt. ar Jāņa-Eduārda
Burka vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu. 17370x :

Cesvaines pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. NJ Ne 017336, izd. no
Lubānas pag. valdes 1928. g-
15. jūnijā ar Jāna Krēsliņa vārdu
un karakl. apl '. Ne 10305, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
21. maijā ar Jāna Krēsliņa vārdu,
dz. 1901. g. 18. ' aprīlī. 17365x

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņ
(kanceleja: Smiltenē, Dārza iel
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Vai
mieras nodaļas prasībā pēc Rīga
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1933. g. 12. aprīļa pavēle
Ns 314341 par Ls 916,57 ar
nokavējuma renti, Pētera Kam-
penusa prasībā pēc Valmieras
apr. 3. iec. miertiesneša 1930. g
4. oktobra sprieduma Ne 1317i
par Ls 347,66 ar proc, Jāņa
Ustupa un Alfrēda Bundža pras
pēc Valmieras apr. 1. iec. mier
tiesneša 1931. g. 6. augusta
sprieduma Ns 1070 par Ls 301,52
ar proc 1934. g. 5. maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār
dos pirmajā publiskā izsolē piln
sastāvā Pētera-Pauļa Pētera c
Matisona nekustamo mantu, ka
atrodas Valmieras apr. Augst
rozes pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3438 un sastāv no
Augstrozes muižas zemnieku ze
mes atdalītām ,,Kraukliņu" mā
jām, kopplatībā 59,58 deset. a
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēt
pilnā sastāvā par Ls 8060,—
un solīšana sāksies saskaņā a
Civīlproc. nolik. 1293. p,.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls6500,
nodokļu parādiem, izevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 806,— un jāuzrāda tieslietu i
ministra alļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 19650

Smiltenē, 1933. g. 27. oktobri
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
9. novembrī,' pīkst. 10.30 dienā,
Rīga, Krasta ielā Ns 5, pārdos
Hasjas Germanes kustamo mantu,
sastāvošu no medikamentiem,
novērtētu par Ls 1022,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1933. g. 25. oktobrī.
19680 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītāja J. Driba sludi-
nājumā š. g. ,,Vaid. Vēstneša"
242. numurā par a/s „Stars"
nekustamā īpašuma pārdošanu
ieviesušās kļūdas; 1) iespiests:
pārdos publiskā izsolē, kas ne-
pareizi, vajaga būt: pārdos otrrei-
zējā publiikā izsolē; 2) iespiests:
kas atdalīts no 11-760, kas ne-
pareizi, vajaga būt: kas atdalīts
no 11-760. 19410

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 10. novembrī,
pulk 'st. 10 dienā, Rīgā, Rūpn'e-
cības ielā Ne 3, dz. 15, pārdos
Sepses Helsteins kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo, mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
19681 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 7. novembrī,
pulksten 10 dienā, Salas pag.
,,Baņķu Brāžas" m. pārdos otrā
izsole ' Janā Zīsberga kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
vienas ķēves, divām zvejas
laivām, divām kumodēm, vienas
bufetes un cita, kā ari no dzī-
vojamās ēkas, kūts un siena
škūna, noplēšanai, novērtētu par
Ls i 7.980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. oktobri.
19679 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ie'lā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Viktora un Ignata Medņu
prasībā pēc Rīgas pils. 3. iec.
miertiesneša 1933. g. 29. marta
izpildu raksta Ne 1150/32. par
Ls 821,24 ar proc, Maksima
Jeršova prasībā pēc Rīgas pils.,
3. iec. miertiesneša 1932. g.
29. septembra izpildu raksta
Ns 42 par Ls 132,—, 1934. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Zariņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 610 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalītas Jaun-Poru
mājas kopplatībā 52,157 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6582,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2800
6500 cara rbļ., nodokļu pa-
rādiem, izdevumiem par pie-
dzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 658,20 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauju pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 27. oktobrī.
19651 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239, 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 3. jūnijā
mirušā Ādama Jāzepa d. Gerkisa
(Gerkis) ir palicis mantojums
Krāslavas pag., Lielo-Muļķu sā-
džā viensēta Ns 16, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1933. g. 14. oktobrī.
Ne 659 18527z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 1. maijā
mirušā Jāņa (Ivana) Marka dēla
Bogomazova ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. ,,Maz-Pustoški'
un uzaiod ra visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 14. oktobri.
Ne 660 18526z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlpr. nolik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 15. decembrī mirušās
Tatijanas Dmitrija m. Aleksejevs,
dzim. Dmitrijevs, mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
18364o Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. oktobrī mirušā Antona An-
dreja d. Spīka 1928. g. 16. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 19. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
L. Ne 1320a/31 18356x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa lietā
par Finanču ministrijas lūgumu
atzīt bezvēsts promesošu Feodoru
Dunkeru par mirušu, 1933. gada
15. septembri, starp citu no-
lēma: bezvēsts promesošo Teodoru
Dunkeru atzīt par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu šīs lietas
ierosināšanas dienu, t. i. 1931. g.
7. martu.
Daugavpilī, 1933. g. 14.oktobri.

L. Ne 262a/33. 18519z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklā-
tā tiesas sēdē 1933. g.' 30. sep-
tembri uz Latgales apgabaltiesas
prokurora lūgumu Antons Raks-
tiņš atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Bērzpils pag.
padomei iecelt aizbildnību par
Antonu Rakstiņu, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
L. Ne 1655a/33 18357x

Priekšsēd. b. v. G, Beimuts.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1933. g. 30. sep-
tembrī uz mazg. Jāņa Gagaiņa
aizbildniecības lūgumu Hugo-
Juliuss Gagainis atzīts par bez-
vēsts promesošu un uzdots Balvu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Hugo-Juliusu Gagaini,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
L. Nsl737 a/33 18358x

Priekšsēd. b. v. G. Beimuts.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. aprīlī mirušā Pētera-Augusta
dēla Laizana 1931. g. 26. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. okt.
L. Ns357a/33 18520x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Helēnas Jāņa m.
Adamovas lūgumu atzīt Augustu
Jāņa d. Andrejevu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1933. g.
27. jūnija lēmumu un Civīlproc.
lik. 1764. p. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo Au-
gustu Jāņa d. Andrejevu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Au-
gusts Jāņa d. Andrejevs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 14. okt.
L. Ne 486a./33. 18359b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 275., 293.,
301., 302., 309'. un 311. p.
pamata un prasītāļas Paulines
Nesaule pilnvarnieka lūgumu,
prasības lietā pret Jāni Nesauli
par Ls 990,—, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Nesauli, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties Rīgas pils. 7. iec. mier-
tiesneša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
izsludināšanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 311. p. noteikumiem.

Civ. lietas Ns 1551/33. 18362b
Miertiesnesis Bīlmanis.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1628.—1631. p.,
uzaicina 1933. g. 17. augustā
Apē mirušā Jāņa Vīksnes mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tās tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības vai prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Apē, 1933. g. 14. oktobrī.
Ns 566. 18363b

Miertiesnesis J. Poris.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 107)
paziņo, ka:

1) Latvijas' bankas prasībā
pret Elju Bodņevu par
Ls 49.225,58 ar proc. un izdev.
pēc obligācijas 1934. g. 3. febr.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Elja Ovseja d.
Bodņeva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 50 (grupa 30, grunts
Ne 64), un sastāv no pilnīga
īpašuma zemes gabala ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 93.160,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 50.000,—;

4) uz nomas līguma pamata
ir apstiprināta lietišķa tiesība
ar līgumā minētiem noteikumiem
Hermanim Kurmanim no 1932. g.
1. maija līdz 1934. g. 1. maijam;

5) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

6) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19355

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 25. sept. lēmumu
un saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. un ' 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
Ludzā 1933. g. 10. febr. mirušā
Alekseja Jemeljana d. Voiņiča
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Voiņiča
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Oču sādžā un sastāvošu no
lauku nekustamā īpašuma.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 217/blak. 18232b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Priedo-
iiņš lūgumu un savu š. g. 9. okt.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Mārtiņu Inta dēlu
Priedoliņu gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to uz-
aicina ari citas personas, kurām
ir ziņas par Priedoliņa dzīves
vietu vai kuras zina, ka Priedoiiņš
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Priedoiiņš ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Akts Ne 778/33. g. 18515z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Annas Stirnas lūgumu,
š. g. 9. oktobri nolēma: 1. jūnijā
1889. g. dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Miķeli Jāņa d.
Stirnu atzīt par mirušu un man-
tojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Akts Ne 115/33. g. 18516z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elzas Nulle lū-
gumu un savu š. g. 20. oktobra
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Kristapu Krišjāņa
dēlu Nulli gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to, uz-
aicina arī citas personas, kurām
ir ziņas par Kristapa Nulles
dzīves vietu vai kuras zina, ka
Kristaps Nulle ir miris, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Kristaps
Nulle ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobri.
Akts Ne 770/33. g. 18517z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. oktobra
lēmumu, uzaicina 1918. g.
26. novembrī Medzes pagastā
mirušā Jukuma Andreja d.
Alkšņa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobri.
Ns 781m/33. 18510

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša un Ludviga
Neimaņu lūgumu un savu š. g.
11. oktobra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamas mantas ar
krep. Ne 1564 nostiprināts 1895.
gada 15. jūlijā ar žurn. Ne 536

īres līgums, pēc kura bijušie
nekustamās mantas īpašnieki Fri-
cis un Hermine Draugs izīrējuši
Ābramam Hirša dēlam Glāzeram
līgumā aprādītās telpas uz 3 ga-
diem, skaitot no 1895. gada
1. jūlija par 300 rubļu lielu īres
maksu gadā, — triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
līgumu; līguma neiesniegšanas
gadījumā šo līgumu atzīs par
anullētu un par dzēšamu no
zemes grāmatām uz lūdzēju vien-
pusīga līguma.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Akts Ne 785/33. g. 18512z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. okto-
bra lēmumu, uzaicina 1933. gada
13. maijā Kalvenes pagastā
miruša Zamueļa Kristjāņa d.
Kunkuļa (Kunkelis) mantnie-
kus , kreditorus, legātārus, fidei-
kom i sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ns 771 m/33. 18509

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 9. oktobra
lēmumu uzaicina 1933. g. 3. jū-
nijā Nīcas pagastā mirušā
Toma Jura d. Grauduža
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisār. un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ne 779m/33. 18508
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. oktobra
lēmumu uzaicina 1918. g. 25. de-
cembrī Grobiņas pagastā mir.
Andreja Andreja d. Lazdes arī
Lazdiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 16, oktobri.
Ns 758m/33. 18507
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka lija Dimitrija d.
Belostockis un Katrina Teodora
meita Belostockis, dzimusi Sa-
veljevs, noslēguši 1933. g. 5. okt.
ar reģistra Ns 9230 pie Liepājas
notāra Ž.Kaupiņa laulības līgumu

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Akts Ne 791/33. g. 1851Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz ,,Liepājas Tir-
gotāju bankas" akc. tab. lūgumu
un savu š.g. 11. oktobra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās at-
rodas uz Liepājas nekustamas
mantas, ar krep. Ns 596 nostipri-
nāta 1914. g. 16. jūlijā, ar žurn.
Ne 914 uz Iljas-Mejera Markusa
dēla Šadova, viņš ari Levinsons,
vārdu 9000 rubļu liela blanko
cedēta obligācija, viena mēnfeša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 204
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ne 771/33. g 18513z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs, v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
11. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apr. Krotes Liepēnu
mājām, ar krep. Ne 158-11 reģ.
un Krotes Ozolu mājām, ar krep.
Ne 8794-11 reģ. nostiprināta 1881.
gada 20. aprīlī ar žurn. Ns 7638
uz barona Nikolaja fon Grothusa
vārdu 1300 rubļu liela obligācija,
tagad atlikumā 550 rubļi, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un pa-
rāda akti par anullētu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. ģ. 16. oktobri.
Ns 739/33. g. 18514z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 6. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā.Vakar-Buļļos, Kajaka
mājās, pārdos otrā izsolē Jēkaba
Kajaka kustamo mantu, sastā-
vošu no motorlaivas, novērtētu
par Ls 2300—. 19678

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. oktobra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1933. g. 21. marta lēmuma
atzītā par mir. Rūdolfa Friča d.
Krauzes mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 16. okt.
Nš757m/33. 18505
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. okto-
bra lēmumu, uzaicina 1921. g.
8. septembrī Rucavas pagastā
mirušā M ķeļa Miķeļa dēla
Ģigas mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ns 755m/33. 18506

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Nē 11) paziņo, ka:

1) Pētera Medņa prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1932. ^g. 14. janvāra izpildu
raksta Ns 204 31 par Ls 120,—
ar proc, 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Reinholda Friča dēla
Arēna nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Rankas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6064
un sastāv no Rankas muižas
atdalīta zemes gabala ,.Vārdzini
Ns 216 F" kopplatībā 11,26 h' a
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 877,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 1800
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 87,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 19549

Smiltenē, 1933. g. 27. okt.
Tiesu izpildītais ļ. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Ābrama un Izraēla Leiboviču,
akc. sab. ,,Aluminium (111) Limi-
ted" un akc. sab. ,,Vereinigte
Deutsche Metallvverke" prasību
piedziņai no Jelgavas metallu
fabrikas akc. sab. ,,L. Krāmer
un dēli, 1934. g. 3. janvārī,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā, Jelgavas metallu
fabrikas akc. sab. „L. Krāmer
un dēli, nekustamās mantas,
atrodošās Jelgavas pilsētas 3. hip.
iec._ ar hip. Ns 77, 78, 79, 80,
90-Ā un 87, tādā stāvoklī, kādā
tās skaitās zemes grāmatās. Uz
pirmām piecām hipotekārām
vienībām atrodas metallu fabrikas
ēkas ar mašīnām, bet uz hipot.
Ns 87 atrodas dzīvojamā ēka
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsolei
novērtētas šādi:
hipot. Ns 77 par Ls 22,500,—
hipot. Ns 78 par Ls 22,500 —
hipot. Ns 79 par Ls 25,000 —
hipot. Ns 80 par Ls 1,300 —
hipot. Ns 90-Ā par Ls 6,000 —
hipot. Ne 87 par Ls 7,000,—

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem:
hipot. Ne 77, 79, 80 un 90-Ā,
atsevišķi par 50,000 bij. kr. rbļ.,
bet hipot. Ne 77, 78, 79, 80
un 90-Ā, visas kopā un katra
atsevišķi par Ls 373,934,72 un
hipot. Ne 87 par Ls 368,334,72
ar proc. ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
'/io no novērtējuma summas;

5) pārdodamo mantu zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šo mantu pārdo-
šanu nepielaiž, jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Pārdodmo nekustamo mantu
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 27. oktobrī.
19629b Tiesu izp. R. Mālkalns.

Ludzas apr., Zvirgzdienes pag-,
Mulču sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9477
un sastāv no viensētas Ns 8
zemes 7,532 ha platībā;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 1234,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē
tiks iesākta no šās apvērtēšanas
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties uz to, kura no
tām izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 100
un Floriana Stucera labā Ls 3000
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas veļas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 123,40 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3civilnod. kancelejā

Ludzā, 1933. g. 26. oktobrī.
19631 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 420,40
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem pie-
dzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1933. g. ar Ne 3598/z, 1934. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Alberta Avdeja (Au-
gusta) d.Mekšanekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Pildas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7330 un sastāv no Bradaišu
muižas zemes izdalītas viensētas
.V? 16F, zemes platībā 16,10 ha,
ar ēkām un citiem piederumiem,

ar nosaukuma ,.Ērgļu mājas";
2) minētā nekustamā manta

pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 2268,—,
no kuras surņmas ar izsolē ie-
sāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 900
apmērā:

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 226,80 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1933. g. 26. oktobrī.
19633 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2611,87
ar proc, nokavējuma rentēm,
termiņmaksām un izdevumiem
piedzīšanas, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1933. g. 24. maija
ar Ne 3839/z, 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Ignata
Jēzupa d. Rudincka, viņš arī
Rudzinskis, nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Zvirgz-
dienes pagastā, ar zemes grām.
reģistra Ne 8505 un sastāv no
Križutas muižas zemes izdalītas
viensētas Ns 17F, zemes platībā
17,77 ha, ar ēkām un citiem
piederumiem, ar nosaukumu
,,Vamži";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 2500,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. ' not., solīšana izsolē
tiks iesākta no šās apvērtēšanas
vai no priekšrocīgio prasību sum-
mas, skatoties uz to, kura no
tām izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemesbankas labā Ls 2500
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti.
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnod.
kancelejā. 19635b

Ludzā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 3017,25
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem pie-
dzīšana1 , pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1933. g. 11. maija ar Ne 3791, z;
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Leonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 7812,
un sastāv no Kurma muižas
zemes izdalītas viensētas Ne 10F,
zemes platībā 12,24 ha, ar ēkām
un citiem piederumiem, ar no-
saukumu ,,Konecpoļu mājas";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 2100,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. solīšana izsolē tiks
iesākta no tās apvērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā mant apa-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 3000;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 210,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1933. g. 26. oktobrī.
1"9634 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts,
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1055,63
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem pie-
dzīšanas, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1933. g. 2. maija ar Ne2773/z,
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Laģgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas nodaļas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Magdalēnas
Timoteja (Tomasa) m. Nikulinas,
pēc vīra Brics, nekustamā manta,
kas atrodas Ludzas apr., Pildas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3049 (16. sēj.) un sastāv no
Pracopoles muižas zemes ne-
atsavināmas daļas 102,36 ha
platības, ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 7000,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas, vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 7000,
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecoši uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civilnod. kance-
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19632 Tiesu izp. K.Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Marijas Stucers prasības
Ls 2202,— ar proc. un izdev.
piedzīšanas, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civilnod. izpildu
raskta no 1931. g. 25. februāra
ar Ns 2104, 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēzupa Staņislava d. Sarkšņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdienes pag.,
Edvardoslavas sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5231 un sastāv no viensētas
Ns 7 zemes 29,953 ha platībā;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir apvērtēta par Ls 1740,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē
tiks iesākta no šās apvērtēšanas
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties uz to, kura no
tām izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1200
apmērā ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 174,— apmērā un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība par
nekustamas mantas iegūšanas
tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1933. g. 26. oktobrī.
19630 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Marijas Stucers prasības
Ls 2000,— ar proc. un izdev.
piedzīšanas pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas iz-
pildu raksta no 1931- g. 25. febr.
ar .Ne 2104 1934. g. 5. maija,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jēzupa
(Esupa) Staņislava d. Sarkšņa
nekustamo mantu, kas atrodas

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielāNs 1)
paziņo, ka:

1) Latv.jas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Simaņa Haritona d. Si-
ņevska un Irēnas Miķeļa m.
Siņevskis nekustamo mantu, kas
atrodas Grīva; pilsētā, Lielā
ielā Ns 55, Grīvas pils. hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 106 un
sastāv no zemes gabala Ne 948-F,
kopplatībā 495 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1056,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 105,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 26. oktobrī.
19643 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Krustplls iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dāuge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 5. maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Auzāna nekustamo man-
tu,' kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag. Auzan-Lače, Škapor-
Lače un Kumpan sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
N°8132 un sastāv no četri zemes
gabali Ne 10, 10a, 10b un
lOv kopplatībā 17,58 deset. un
koplietošanas tiesības 1it. „a"
platībā 0,33 des. uz pusupi zem

,.Daugavas", platībā 5,35 des.;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1585,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1200,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p irms izsoles Lat-

gales apgabaltiesas 1. civīl-
n0

K™stpilī, 1933.g.24.okt. NŠ793
19647 Tiesu izpild. P. Dauge.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū, Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Saldus krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai 1934. g.
3. augustā, 10 no rīta, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Miķelim Lomam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Lutriņu pag. un sastāv

no ,',Knētu Ns 23" māiām, ar
zemes grāmatu Ne 5654.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 16.845,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 12.200,—.
4) Šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no

summas Ls 16845,— vainopriekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 1684,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu niepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 25. oktobrī.
Ne 876 19636

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
berģš (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un cita kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
30. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Arnolda-Vladi-
mira Jāņa d. Gūtmaņa nekustamo
mantu, Tukuma 'apr. Irlavas
pag. Degoles muižas ,,Liel-Tom"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2532 — 50,16 hektāra platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9590,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas vedTukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā ' līdz 1934. g.
15. maijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 19641

Tukumā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Jēkaba Mateusa prasības
apmierināšanai 1934. g. 4. maijā,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Līnai Vējš piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķa Saldus pag.,
sastāv no zemes gabala „Līdumi"
ar zemes plāt. 18,035 ha, at-
dalītu no ,,Ringaišu-Vēja" Ne23
mājām, ar zemes grām. Ne 11497.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 1023,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 6000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1023,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 102,30 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 25. oktobrī.
Ne 875. 19637

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
30. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Johana-Fromholda Jura
d. Lemberga nekustamo mantu,
Tukuma apr. Zebrenes pag. Arīšu
muižas ,,Jaunas Rage" mājas,
ārzemes grāmatu reģ. Ne 1321 —
53 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8271,30 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g. 15. maijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 19639

Tukumā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 30. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Jūlija Fogela nekustamo
mantu, Tukuma apr. Dzirciema
pag. Lamiņu muižas ,.Dobe|u"
mājas, ar ' zemes grāmatu reģ.
Ns 813 — 56,13 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5895,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3950,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 15. maijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19540

Tukumā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 2. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Rūdolfa Jāņa
d. Rumbas nekustamo mantu,
Tukuma apr. Smārdes pag.
Cērkstes muižas ,,Stīpnieku "
te 28F mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 3880 — apm. 21,78 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar procentiem;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. apiīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19638

Tukumā, 1933. g. 23. oktobri.

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Na 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 19. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hermaņa
Ernesta d. Buka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Kurcuma pag., Ilūkstes apr.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4806 un sastāv no Kurcuma
muižas zemes gabala Brauci
Ns 17F un 17Fa, kopplatībā
17,15 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4254,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 425,40 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Grīvā, 1933. g. 27. oktobrī.
19642 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu. izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p. paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
17. martu Annas Andreja m.
Karzubovs nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 207. num., sa-
karā ar lietas izbeigšanu, atcelta,.
19644b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 17162, ar Rolanda
Grāves vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 19656b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Madonas pilsētas valdes tel-
pās 1933. g. 12. decembrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Jāņa Jumiķa tiesības uz
Madonas apriņķa, Grostonas pa-
gasta, Grazdonas muižas jaun-
saimniecību Ns 25F, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ns 33,
lapas puse 17, kārtas Ns 2870);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 8,92 ha,
b) dzīvojamās ēkas;
3. Solīšana sāksies no Ls 950,— ;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 190,-—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns ac 8083

1933. g. 26. oktobrī. 19562

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 577,36
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
1. oktobra Ns 3066/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Ignata
Lukadija d. Antoščenka manto-
juma masai piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9632, (78. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Andru
sādžas zemes viensētas Ne 11,
platībā 16,880 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2957,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu Valstij
un pašvaldībai;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām,kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19645

Zilupē, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,ValdemāraielāNe 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Madonas pils. valdes telpās
1933. g. 12. decembri, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Anža Priedes tiesības uz
Madonas apriņķa Mārcienas pa-
gasta Jaunāsmuižas saimniecību
,,Austrumnieku Ne69 F, Fa", ar
ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 73, lapas puse 16,
kārtas Ne 8373);

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,87 ha;
b) dzīvojamās ēkas , kūts un

klēts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 240,— ,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 26. oktobri.
Ne ac/14029. 19663

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 399,40
ar nokavējuma rentēm piedzī-
šanai, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1932. g. 16. sept. Ne 2956/z,
1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādamam Antona d. Von-
dam pieder, tiesības uz 3/7 ide-
ālām daļām nekust, mantā, kas
atrodas Ludzas apr. Nirzas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9425,
(76. sēj.), un sastāv no minētā
pagasta Vondu sādžas zemes
viensētas Ne 7, kopplat. 7,500 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 960,— (par kādu
summu ir novērēta aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda, bet solīšana
sāksies, saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielākā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 26. oktobrī.
19646 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā Ne 5,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Bērs
Tukaciers kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 650,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 19676

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 70b, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Bsnjamiņa
un Hanas Zolotonos kustamo
mantu, novērtētu par Ls 330,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. okt. 19675

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 49502.40467,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 13. jūn. ar
Kārļa-Emīļa Bušs vārdu. 19657b
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 9, fabr.,
pārdos vairāksolīšanā firm. „C.
Zilbcrts un b-ris" otrreizējā
ūtrupē kustamo mantu, novērtētu
par Ls 3909,— un sastāvošu no
zābaku papēžu presmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 30. okt. 19677
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Latvju-lietuvju
krāj-aizdevu sabiedrība
(agr. Latviešu-Leišu krāj-aizdevu
kase, saskaņā ar 1933. g. 19. marr
ta pilnas biedru sapulces lēmumu,
uzaicina visus biedrus un no-
guldītājus, kas iemaksājuši biedru
naudas un noguldījumus pirms
1920. g., pieteikt tos minētā
s-bā triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Laikā nepieteiktie no-
guldījumi un biedru naudas pāries
s-bas īpašumā pēc likumā pa-
redzētā laika. 19671b Valde.

Latvijas Hipotēku banka

Pamatojoties uz likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto
zemes hipotēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu,

ar šo uzaicina personas, kam ir tiesības uz prasību pēc
sekošām hipotēkām;

1. Par 1000 rbļ. no 1904. g. 19. aprīļa ar Ne 611, apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 1314.

2. Par 3503 rbļ. no 1898. g. 17. janvāra ar Ne 92.
3. Par 4000 rbļ. no 1901. g. 25. oktobra ar Ne 2048.
4. Par 3000 rbļ. no 1906. g. 17. februāra ar Ne 150.
5. Par 3000 rbļ. no 1909. g. 30. novembra ar Ne 2412.
6. Par 4000 rbļ. no 1912. g. 28. jūnija ar Ne 2005.
7. Par 6000 rbļ. no 1913. g. 13. augusta ar Ne 2218, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 1458.
8. Par 4000 rbļ. no 1899. g. 19. maija ar Ne 1123.
9. Par 1000 rbļ. no 1909. g. 8. maija ar Ne 768, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 747.
10. Par 4600 rbļ. atlikumā no 1989. g. 11. augusta ar Ne 1613,

apstipr. uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ns 1683.
11. Par 5000 rbļ. no 1908. g. 12. augusta ar Ne 1070, apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, ar zem. grām. reģ. Ne 812, IV hip. iec.
12. Par 700 rbļ. no 1899. g. 20. maija ar Ne 1135, apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 833.
13. Par 3000 rbļ. no 1910. g. 23. septembra ar Ne 2121.
14. Par 1000 rbļ. no 1912. g. 5. aprīļa ar Ne 975, apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 1376.
15. Par 6000 rbļ. no 1901. g. 7. augusta ar Ns 1539, apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 1046.
16. Par 5000 rbļ. no 1914. g. 9. septembra ar Ns2069, apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ne 855.
17. Par 1000 rbļ. no 1905. g. 13. maija ar Ns 519.
18. Atzīme par 2309 rbļ. 94 kap. no 1909. g. 27. oktobra.
19. Atzīme par 395 rbļ. no 1910. g. 18. oktobra ar Ns' 8,

apstiprin. uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. grām. reģ. Ns 789.
20. Par 2000 rbļ. no 1904. g. 16. jūlija ar Ns 181.
21. Par 4000 rbļ. no 1905. g. 30. marta ar Ns 67.
22. Par 6000 rbļ. no 1911. g. 24. septembra ar Ns 342.
23. Atzīme par 700 rbļ. no 1911. g. 8. decembra ar Ns 4,

apstiprin. uz nek. īpaš. Jaundubuitos, ar Rīg.-Valm. zem. grām.
reģ. Ns 1791. rbļ 95 28marta jns

^4. par ouuu . no 1 U . g. . ar oi.

25. Par 20000 rbļ. no 1912. g. 21. augusta ar Ns 394, apstiprin.
uz nek. īpaš. Edinburgā, ar Rīgas-Valmieras zem. grām. reģ. Ns 1321.

26. Par 10000 rbļ. no 1912. g. 28. augusta ar Ns404, apstipr.
uz nek. īpaš. Ķemeros, agr. Slokas muižas dzimtsrentes zemes
gab.Ns 18, pēc agr. reģ. Ns71F, ar Rīg.-Valm. zem. grām. reģ. Ne 1646.

27. Par 4000 rbļ., apstipr. uz nek. īpaš. Valmierā, ar zem.
grām. reģ. Ne 312.

28. Par 2500 rbļ. no 1902. g. 18. jūnija ar Ns 27.
29. Par 500 rbļ. no 1905. g. 17. februāra ar Ns 4, apstipr.

uz nek. īpaš. Valmierā, atrod. Veides muižas diakonāta agrāko
dzimtsrent. zemes gab. Ne 7, pēc agr. ref. Ne 42, ar Valm. pils.
zem. grām. reģ. Ne 241.

30. Par 1500 rbļ. no 1907. g. 2. augusta ar Ne 133.
31. Par 2000 rbļ. no 1908. g. 4. oktobra ar Ne 211.
32. Par 2000 rbļ. no 1911. g. 23. jūnija ar Ne 235, apstipr.

uz nek. īpaš. Jaundubuitos, atrod. Slokas muižas agr. dzimtsnomas
zemes gab. Ns 11, pēc agr. ref. Ns 1305F, ar zem. grām. reģ. Ne 1949.

33. Par 9900 rbļ. no 1899. g. 7. aprīļa ar Ne 192, apstipr.
uz nek. īpaš. Kauguru muižas agr. dzimtsnomas zemes gab. Jaun-
pilsēta Ns 43, pēc agr. ref. Ns 78F, ar zem. grām. reģ. Ne 846.

34. Par 400 rbļ. no 1889. g. 11. septembra ar Ne 362, apstipr.
uz Valmieras apr., Kauguru muižas agrāko dzimtsnomas zem. gab.
Jaunpilsēta Ne 29a, tagad pēc agr. ref. Ne 59F ar zem. grām. reģ.
Ns 953.

35. Par 2000 rbļ. no 1912. g. 31. jūlija Ne 357, apstipr. uz
nek. īpaš. Valmieras apr., Kauguru muižas agrāko dzimtsrentes
zem. gab. Jaunpilsēta Ne 51, pēc agr. ref. Ne 81F, ar zem. grām.
reģ. Ne 836.

36. Par 10000 rbļ. no 1905. g. 27. maija ar Ns 298.
37. Atzīme par 50 rbļ. 40 kap. no 1911. g. 5. septembra

ar Ns 1613, apstipr. uz nek. īpaš. Vecauces muižas zemes gab. ar
Tuk.-Talsu zem. grām. reģ. Ns 309. . '

38. Par 300 rb. no 1900. g. 1. decembra ar Ns 1123.
39. Par 1000 rbļ. no 1910. g. 21. jūlija ar Ne 1307, apstipr.

uz nek. īpaš. Vecauces muižas zemes gab. ar Tuk.-Talsu zem. grām.
reģ. Ne 271.

40. Par 2000 rbļ. no 1914. g. 27. janvāra ar Ns 121, apstipr.
uz nek. īpaš. Vecauces muižas zemes gab. ar zem. grām. reģ. Ns 482.

41. Par 800 rbļ. no 1892. g. 24. janvāra ar Ns 18.
42. Par 6000 rbļ. no 1913. g. 26. augusta ar Ns 1224, apstipr.

uz Vecauces muižas zemes gāb. ar zem. grām. reģ. Ns 219.
43. Par 3000 rbļ. no 1912. g. 12. decembra ar Ns 1714, apstipr.

uz nek. īpaš. Vecauces muižas zemes gab. ar Tuk.-Talsu zem. grām.
reģ. Ns 480.

44. Par 1000 rbļ. no 1910. g. 22. aprīļa ar Ns 667, apstipr.
uz nek. īpaš. Vecauces muižas zemes gab. ar zem. grām. reģ. Ne 353.

45. Par 3000 rbļ. no 1912. g. 29. maija ar Ns 453, apstipr.
uz nek. īpaš. Vecauces muižas zemes gab. ar zem. grām. reģ. Ns 453.

46. Par 1000 rbļ. no 1901. g. 4. jūnija ar Ns 245.
47. Par 1000 rbļ. no 1902. g. 25. septembra ar Ns 529, apstipr.

uz nek. īpaš. Kuldīgas apr., Saldus pilsētā, ar zem. grām. reģ. Ns 164.
48. Par 3500 rbļ. no 1881. g. 24. septembra.
49. Par 1490 rbļ. no 1883. g. 8. augusta.
50. Par 3000 rbļ. no 1901. g. 2. novembra ar Ns 497.
51. Par 3500 rbļ. no 1913. g. 26. marta ar Ns 425.
52. Par 3000 rbļ. no 1914. g. 8. jūlija ar Ns 932, apstipr.

uz nek. īpaš. Kuldīgas apr., Saldus pilsētā ar zem. grām. reģ. Ne 160.
53. Par 3000 rbļ. no 1911. g. 8. augusta ar Ne 362, apstipr.

uz nek. īpaš. Strenčos, ar Cēsu-Valkas zem. grām. reģ. Ns 1742.. ar jms io

54. Par 2UUU rbļ. no iyi^. g zo. aprīļa », apsnpr.

uz nek. īpaš. Grīvā, ar zem. grām. reģ. Ne 28.
55. Par 2000 rbļ. no 1898. g. 19. septembra ar Ne 979, apstipr.

uz nek. īpaš. Grīvā, ar zem. grām. reģ. Ne 98.;
kuras tagad uz zemes reformas likuma pamata dzēstas, pieteikt
šīs' savas tiesības, uzrādot prasības dokumentus Latvijas hipotēku
bankai viena mēneša laikā no šā sludinājuma iespiešanas, pretējā
gadījumā ekvivalentu iemaksāt attiecīgas tiesas depozitā.
19520o Latvijas hipotēku bankas pilnvarā, zvēr. adv. H. Lieninš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Madonas pilsētas valdes
telpās 1933. g. 12. decembri,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mir. Jāņa Šeldera tiesības
uz Madonas apriņķa Grašu pag.
Grašu muižas jaunsaimniecību
Ne 5-F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesi Ne 59,lapas puse 5,
kārtas Ne 25125);

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes , kopplatībā 12,64 ha;
b) kūts ar pagaidu dzīvojamo

ēku un labības šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1100.
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas , t. i. Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četraspiektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
Ns ac. 10423. 19664

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. novembri,
pulksten 10, Kr. Barona ielā 82,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Krūmiņa mantu: 2000 gab. slēg-
tas pudeles, novērt, par Ls 303,04
par labu Rīgas centr. kop. slimo
kasei. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā. 19661b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. novembrī,
pulksten 10, Rēveles ielā Ne 8 10,
darbn. pārdos vairāksolīšanā
Paula Raašes dažādas mantas,
novērt, par Ls 483,20 par labu
Rīgas centr. kop. slimo kasei.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 19660b

Ezeres pagastam
(Liepājas apr.) vajadzīgs

zobārsts (-te)
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti ierasties
š. g. 4. novembrī, pqlksten 14
pie pagasta padomes Ezeres pa-
gasta namā.

Alga pēc vienošanās; brīvs
dzīvoklis no 4 istabām pagasta
ārsta nama otrā stāvā, ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.

(Tuvākā dzelzc. st. Reņģe).
2* i 9652b

Ēdienu palieku iiilai
no Rigas centrālcietuma

izdos rakstveida sacensībā
š. g. 14. novembrī.

Tuvākas zinas cietuma saim-
niccībā, tālr. ' 94215. 19658

Jātnieku pulks
1933. g. 14. novembrī, pīkst. 10,
Andr. Pumpura ielā Ns 103, pār-
dos vairāksolīšanā

vecas, nolietotas
valsts mantas,

kā: vilnas, nātnas lupatas, veca
dzelzs, tērauda lūzumi un dažādas
mantas.

Ar tuvākiem nosacījumiem var
iepazīties pulka štābā, saimnie-
cības daļā, katru darbdienu no
pīkst. 9—15. 1* 19589r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēts,
darba grām. R. Ns 129993/ 127679,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 26. jūl. ar
Falka-Pauļa Gustavs v. 19666b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto-
darba grām. L. Ns 33750/10644 ,-
izd. no Daugavpils pils. valdes-
1933. g. 11. janv. ar Boriss
Raiss vārdu. 19667b

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozagto
velosipēda Ns 201, izd. 1933. g.
18. sept. 'no Rīgas prēf. 2. iec.
pr-ka. 19658b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Laša, dzim. 1905. g.
2. martā, kara kļaus, apliecību
Ns 6248, izd. ' 1927. g. 31. maiji,
no 7. Siguldas kājn. pulka kom-ra.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 30603 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 27. janv.
ar Otto Molis v. L 3232 19672

Rīgas radiofons izsludina par-
nederīgu radiofona gaitas lieto-
šanas atļauju Ns 1543 kā no-
zaudētu, izdotu 1932. g. 3. jūnijā
ar Jāna Asara v. L 3233 19671

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu bezmaksas radiofona
lietošanas atļauju Ne 315 kā
nozaudētu, izdotu 1930. g.
3. maijā ar Valsts Rīgas zīdainu
nama vārdu. L 3234 19674

Cesvaines pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ns 9320, izd. no 5. Cēsu kājn. -
pulka kom. 1925. g. 5. sept.
ar Andreja Pētera d. Kalniņš
vārdu. 17366x'

Daugavpils prefektūra izslu-'
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi NP Ns 000490, izd.'
no Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ka'
1927. g. 15. novembrī ar Jāņa
Kartiņa vārdu. 17357x'

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto apl. auto-
mobiļu vadīšanas tiesībām pro-
fesionālai šķirai Ne 4, izd. no!
Daugavpils prēf. 1931. g. 14. okt.
ar Pētera Vuškāna v. 17358x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada-
uzturas atļauju Ne 1572, izd.;
1932. g. 15. decembrī no Daugav-
pils prēf. ar Katrīnes Bāls vārdu-

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju Ne 11134, izd..
no Iekšlietu ministrijas ar Kazi-
mira Rostovskis vārdu. 17959b.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju Ne 376, izd. 1931. g.
19. oktobrī no Daugavpils prēf..
ar Markiana Balabkina vārdu,
ar derīgumu līdz 1932. g. 19. okt.

Dzērbenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
Ns 004316, izd. no Lejciema
pag. valdes 1928. g. 27. martā ar
Paula Graudiņa vārdu. 17368x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ne 000601, izd. no Ilūkstes apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1927. g. 26. okt.
ar Savelija Mokejevs v. 17356x

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
person. pasi Ne 3413, izd. no
Kalupes pag. valdes 1922. g.'
3. septembrī ar Agati Lazdāns
vārdu. 17364x

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. LP Ne008376,
izd. no Griķu pagasta valdes
1927. g. 8. decembrī Jānim Blūm-
bergam. 17369x

Rūjienas muitnīca
paziņo, ka š. g, 21. novembrī,
pulksten 10 muitnīcas telpās,
Rūjienā, Rīgas ielā Ne 14, pār-
dos konfiscētas kā kontrabanda
un pārņemtas valsts īpašumā
šādas preces: viena medību bise,
viena sausa liellopu āda, 2 pu-
deles liķiera u. c kopvērtībā
pēc taksācijas Ls 7,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā,sākot arplkst.9.

Rūjienā, 1933. g. 27. oktobrī.
Ne K,. 1. 19628b
Muitas priekšnieks P. Lūsis.

Darbvedis V. Rūdolfs.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 96732/U0063 :
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 29. jūn. ai
Georgs Visla vārdu. 19665b

A/S. I privātais lombards, uz
savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas no-
zaudētas ķīlu zīmes: Ne 539577,
539676. ' l (19342x) Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē
1933. g. 7.novembrī/plkst. 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 13, Latviešu biedrībā (iespiests „Vald. Vēstn."
1933. g. 243. numurā)

papildināts ar šādām vienībām:
Jēkabpils virsmežniecībā. Novērtējums

Vien. 88 Daugavas krastā apm. 1000 mskuju koku baļķu Ls 11,—
ciešmetrā

Piezīme. Baļķus nodošanas vietā virsmežniecība piegādās līdz 1933. g. 15. novembrim.
Vien. 88 Jēkabpils virsmežniecībā pārdodamos materiālus nodos pircējam pēc virsmežniecības

baļķu uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas
un pārmērīšanas. 19670
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